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W hy gamble when it’s time to
buy coins. We scour the

nation for the finest coins and
currency at the lowest possible
prices. This issue of Rare Coin
Monthly is loaded with our best 
buys over the last 30 days. Please take 
a close look and feel confident when 
place your ‘chips’ on us!

1937-D 3-Legged

Buffalo Nickels
One of the most popular & dramatic errors of the 20th century!

PCGS. VF-25 CAC . . . . . . #131114 $795.00
NGC. XF-40 . . . . . . . . . . . . #135071 $895.00
PCGS. MS-61 . . . . . . . . #244293 $2,695.00
PCGS. MS-62 . . . . . . . . #244113 $3,495.00
PCGS. MS-62 CAC . . . #204587 $3,895.00
NGC. MS-63 . . . . . . . . . #235258 $5,795.00
PCGS. MS-65+ . . . . . #239158 $29,995.00

1909-S VDB
Lincoln Cents

We have a nice selection of this American classic!

PCGS. VF-30 . . . . . . . . #131316 $1,299.00
ANACS. VF-30 . . . . . . #243887 $1,150.00
PCGS. AU-55 . . . . . . . #130191 $1,750.00
NGC. AU-58 . . . . . . . . #138889 $1,795.00
NGC. MS-64 RB. . . . #138351 $3,095.00
PCGS. MS-65 RB . . . #124618 $4,500.00
PCGS. MS-66 RB . . . #211412 $6,750.00

TheBEST
Hand inTown!
TheBEST

Hand inTown!
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Visa, MasterCard, Discover and American Express accepted

OFFICE HOURS
9 a.m. - 5 p.m. (Eastern Time Zone) 

Monday thru Friday
Local Phone – 410-309-1622

Terms of Sale

All coins, Artifacts, and Paper money we sell are unconditionally
guaranteed Genuine.

We allow you a full 14 day return privilege from the day you
receive your order except for bullion orders which may not be
returned for a refund. We will repurchase bullion items at our
current buy prices.

Any single coin removed from its holder will be considered sold.
All prices are subject to change. We are not responsible for

typographical errors.
Please add $5.00 postage and handling on all orders under $500.

Free shipping on orders of $500 or more. Non-domestic orders may
require additional postage.

Bank Drafts, Money Orders, Personal Checks, VISA, MasterCard, 
Discover or American Express may be used for payment.

Confirmations must be postmarked within 48 hours or order may
be declined at our discretion.

Credit card orders will be shipped to the card’s billing address only.
Maryland residents please add 6% sales tax to all orders under

$1,000.00.
Layaway is available on orders of $500.00 or more at 1/3 down,

balance paid in 90 days. A 10% restocking fee will be charged to
layaways cancelled or unpaid after 90 days. The balance will be
refunded promptly. No changes can be made to these orders. We
reserve the right to limit this privilege at any time, at our discretion. 
Gold and Bullion related items may not be put in layaway.

All transactions governed by the laws of the state of Maryland, 
and originate in that state.

Grading

The coin market is speculative and unregulated. Many areas of
numismatics lend themselves to third party grading and authenti-
cation.  Such certification does not eliminate all risks associated with
the grading of coins and currency.  Grading is a subjective matter 
and opinions as to the grade of a certified or uncertified item can
differ.  Items graded by the various services carry the guarantees, 
if any, of that particular service.  Securing performance on any such
guarantee is strictly between the purchaser and the particular grading
service.  Coast to Coast may or may not agree with the grade
assigned by the particular grading service.  Buyer should be aware
that grading standards of coins have changed from time to time in 
the past and may do so again in the future.

NO OTHER REPRESENTATION, WARRANTY OR GUARANTEE 
IS GIVEN EITHER EXPRESSED OR IMPLIED.

TERMS OF SALE

THIRD PARTY GRADED COINS & CURRENCY

We are always in need of almost all types of U.S. & Foreign
coins & currency. As you can see from our catalogs, we
offer a diverse line of material so we can pay you a fair
price for everything rather than just cherry picking the
cream of your holdings. Call us at 1-800-638-8869 and talk
to one of our buyers. We can set up an appointment for
you to visit our Maryland offices, discuss shipping your
holdings for a fast check, or, if the size of your collection 
is large enough, we’ll travel to you!

Coins: Our grading is based on Photograde and our
interpretation of industry standards.
Paper Money: Our grading uses the industry standard 
as described in Robert Friedberg’s, Paper Money of the
United States.

GRADING OF ‘RAW’ COINS & CURRENCY

–––––––––––––––––––––––––––
Free Shipping

on orders of $500 or more.
–––––––––––––––––––––––––––

E-mail us at

info@coastcoin.com
Visit our website at

www.coastcoin.com

info@coastcoin.com

www.coastcoin.com

Certified Acceptance Corp. (CAC)... is an independent third 
party that awards their approval to coins that they feel are superior for 
their grade – the best of the best! We are proud to be CAC members 
and carry quite a few coins that have their stamp of approval.

Certified Coin Storage
Official Boxes • Each Hold 20 Slabs

PCGS – $7.99 #124926 • NGC – $15.95 #124927
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6 Interesting Coins That Just Made It In Time...

1877
Indian Head 

Cent
PCGS. MS-64 RB CAC
Sharply struck with vibrant mint 

luster over nearly full red, mark-free
surfaces. Outstanding for the grade 

with great eye appeal!

Only $13,750.00 #216159

1916-S
Walking Liberty

Half Dollar
PCGS. MS-64

Outstanding for the grade with 
blast white luster over nearly 

mark-free surfaces. The eye appeal 
is exceptional. It’s hard to 

imagine a more perfect MS-64!

Only $5,950.00 #201299

1889-CC
Morgan
Dollar

NGC. XF-40
A pleasing example of this 

rare date with strong detail and 
light gray surfaces that retain 

a touch of mint luster.

Only $4,250.00 #237304

1909-O
Five Dollar
Gold Coin
NGC. AU-58

The 1909-O half eagle is one of the most
celebrated coins in the $5 Indian series. 

Not only is it one of the key dates, but is also the last gold 
coin made at the New Orleans mint and the only ‘O’ mint
Indian gold coin of any denomination. This is a pleasing
example with lustrous surfaces and no significant abrasions.

Only $17,500.00 #213454

1908-S
Ten Dollar
Gold Coin
PCGS. MS-62

Beautiful bright lustrous surfaces with a
rose hue that strengthens at the periphery.
The strike is strong and the surfaces are

exceptionally clean for the grade. A scarce 
date with a mintage of just 59,850.

Only $9,950.00 #242601

1911-S
Ten Dollar
Gold Coin
PCGS. MS-62

Well struck with original satiny 
orange-gold luster. A scarce date 
with a mintage of just 51,000.

Only $9,750.00 #244552
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  – Seated Liberty Dollars –

W
e are pleased to offer a nice selection of these popular coins. 
The series officially started in 1840 but we’ve also included 
a couple rare Grobrecht patterns from 1836.

1836. PCGS. PR-55. CAC. J-60. Gobrecht 
Dollar. Restrike. Plain edge, struck in silver. 
No stars obverse. Stars reverse. Die Align-
ment IV. Sharply struck with just the barest 
touch of ‘rub’ and beautiful olive-gray 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . #244475 $23500.00

1836. PCGS. PR-63. Gobrecht Dollar. Judd-60.
Original, Medal Alignment. A very appealing
example of this classic rarity. Both sides are
fully struck and deeply mirrored with attrac-
tive light toning & no noteworthy marks. 
The Proof-63 grade seems conservative and 
the eye appeal far exceeds the expectations 
for that grade!. . . . . . . . . . #242513 $45000.00

1840. PCGS. XF-40. Strong detail with pleasing
light silver-gray surfaces.. . . #219408 $1095.00

1842. NGC. AU-58. Sharp detail with original
richly toned surfaces. . . . . . #216567 $1995.00

1842. PCGS. XF-40. A bold liberty with 
natural color. . . . . . . . . . . . . #138206 $895.00

1843. PCGS. G-6. A great filler coin.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244478 $395.00

1843. PCGS. XF-45. Exceptional detail 
for the grade. . . . . . . . . . . . . #203359 $850.00

1844. PCGS. G-4. Attractive for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244467 $550.00

1846. NGC. AU-55. An attractive example with
exceptional detail & nice lighter grey color.
The eye appeal meets expectations for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . #243162 $1295.00

1848. PCGS. AU-55. Sharply struck with nice 
original rose-gray surfaces that display hints 

of blue and gold. A scarce date with just 
15,000 minted.. . . . . . . . . . #212650 $4500.00

1846-O. PCGS. VG-10. . . . . . . #244500 $495.00
1850-O. PCGS. AG-3. . . . . . . . #244511 $375.00
1850-O. PCGS. G-6. . . . . . . . . #244476 $595.00

1853. NGC. PR-61. A beautiful example that
illuminates with subtle blended gold and 
gunmetal blue shades resting upon delightful
silver-gray surfaces. Marks are minimal and 
well within the allowance for the grade. 
With 1 exception, all known proofs of this 
date are believed to be restrikes with a total 
of 12 pieces struck. A great rarity and a true 
prize for any collection! . . #237575 $27500.00

1853. PCGS. MS-64. Sharply struck with 
vibrant mint luster that displays a faint cham-
pagne hue. Just 46,110 minted and only 4 
have graded numerically finer at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243614 $11995.00

1859-S. PCGS. G-4. The only San Francisco 
Mint No Motto issue. . . . . . . #244501 $875.00

1860-O. NGC. AU-50. . . . . . . #242802 $950.00
1860-O. PCGS. MS-64. Sharply struck with 

a base of rich satiny white luster accented 
by light golden peripheral toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243426 $6595.00
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1864. PCGS. AU-50. This popular Civil War 
date had a mintage of 30,700 & most were 
exported for trade in the Orient. An attractive
and well detailed example with lustrous 
light silver-gray surfaces.. . . #241195 $3995.00

1865. PCGS. AU-53. Sharp detail with lustrous
light silver-white surfaces. From the final 
year of the Civil War with a mintage of just
46,500. Most were exported to Central and 
South America making this a hard date to 
find in any grade. . . . . . . . . #243152 $3950.00

1867. PCGS. PR-64+. CAC. Sharply struck 
and very flashy with an attractive iridescent
patina of dappled baby blue, green, gold, 
fuchsia & dove-gray toning. #240862 $11250.00

1869. PCGS. AU-58. Repunched Date. 
Sharply struck with lustrous white surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244479 $2995.00

1870. PCGS. AG-3. One of only 2 examples
graded AG-3 by PCGS. Nice bold date with 
a near good obverse. Adequate detail for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . . #244510 $350.00

1872-CC. PCGS. XF-45. Well detailed with 
pleasing gunmetal gray surfaces. A mere 
3,150 minted with an estimated 150-250
survivors. A rare coin in any grade!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #229960 $10950.00

1872-S. PCGS. G-4. Just 9,000 minted. 
Nice detail for the grade. A scarce date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #234058 $750.00

1872-S. PCGS. VF-30. Very scarce due to the
combination of heavy exporting to the Orient 
plus a tiny 9,000 coin mintage. This is an
attractive example with solid detail and light 
silver-gray surfaces. Excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244369 $2195.00

1872-S. PCGS. VG-8. Attractive for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244507 $975.00

1873. PCGS. MS-64. CAC. From the last year 
of the series with a mintage of 293,000. 
Many of these coins were melted as the 
silver content was worth more than their 
face value. This is a beautiful frosty white
example that is well struck and displays 
no significant abrasions. High-end for the
grade with excellent eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243939 $11950.00

1873-CC. PCGS. MS-61. Only 2,300 minted 
with most melted and an estimated 750 to 
1,000 pieces actually released into circu-
lation. This is the second rarest With Motto 
Seated Liberty Dollar after the 1870-S. 
The present coin is extremely well struck 
with attractive lightly toned surfaces that 
exhibit orange and gold hues surrounded 
by a touch of turquoise at the perimeter. 
The few minor marks that define the grade 
are insignificant and don’t distract from this 
coins excellent eye appeal. The PCGS 
population report shows just 4 mint state 
coins: one MS-60, one MS-64, one MS-65, 
and this MS-61 which is fresh to the market. 
A truly classic rarity for an advanced 
Seated Liberty Dollar collection!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #238552 $129000.00
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ONE OF A KIND SELECTIONS
Coins are made available as they come into stock. Check our website – www.coastcoin.com – for our most up-to-date listing.

Colonial Coinage
(Undated). Washington. PCGS. AU-55. 

Double Head Cent. . . . . . . . #211110 $650.00
1760. Voce Populi. NGC. VF-30. Halfpenny. 

No ‘P’. ‘VOOE’. . . . . . . . . . . #229871 $499.00
1774. Machin’s Mills. PCGS. F-12. 

Halfpenny. . . . . . . . . . . . . . . #244459 $550.00
1783. Chalmers. PCGS. VF-30. CAC. Shilling.

Short Worm. High R-4. Attractive light gray
surfaces that are surprisingly problem-free.
Quite attractive & desirable. #237822 $6900.00

1783. Washington. NGC. PR-64. BN. 
Washington & Independence Cent, Draped
Bust, No Button, Copper Restrike, Engrailed
Edge. Nice mirrored surfaces with a rich
chestnut brown color.. . . . . . #212244 $975.00

1787. Connecticut. PCGS. XF-45. 
Draped Bust Left. . . . . . . . . . #207777 $650.00

1795. Washington. PCGS. MS-63. RB. Grate
Halfpenny. Large Buttons, Reeded Edge. 
A popular ‘Redbook’ listed Washington 
piece from the British Conder token 
series. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244448 $1295.00

Half Cents
1806. NGC. MS-63. BN. Large 6, Stems.

Chestnut brown with olive-green and faded 
red undertones. Lustrous & attractive with 
no significant marks. . . . . . #241917 $3495.00

1809. NGC. MS-65. BN. C-3. Vibrant luster 
radiates off rich chocolate-brown surfaces 
on this exceptionally well preserved early
copper. The strike is bold and there are no 
marks or blemishes to note. One of the 
finest known for the variety and plated in
Walter Breen’s “Half Cent Encyclopedia”. 
Ex: Greer(1957), Breen, Hanson (1968), 
Patrick. . . . . . . . . . . . . . . . . #244030 $7250.00

1809/6. NGC. AU-55. 9 Over Inverted 9.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242139 $750.00

1809/6. PCGS. AU-53. 9 over inverted 9.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244458 $689.00

1826. NGC. MS-62. BN. . . . . . #244065 $675.00
1828. PCGS. MS-63. BN. 13 Stars.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202288 $650.00
1829. NGC. MS-63. BN. C-1. . #202937 $725.00
1835. PCGS. AU-55. . . . . . . . . #210130 $239.00
1835. PCGS. MS-64. RD. Remarkably fresh 

blazing red luster with no significant marks 
and wonderful eye appeal.. #241836 $4595.00

1852. PCGS. PR-65+. BN. CAC. Restrike. 
Sharply struck with deep mirrored surfaces 
and wonderful iridescent steel-blue and red
color. Just 60 minted with this being among 
the top half dozen known survivors.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242325 $9995.00

1853. NGC. MS-63. BN. C-1. . #203157 $425.00
1854. NGC. MS-65. BN. C-1. . #206837 $975.00
1857. PCGS. MS-63. RB. Well struck and 

lustrous with faded mint red blending with 
soft brown. . . . . . . . . . . . . . #244529 $1095.00

Large Cents
1797. PCGS. F-12. Reverse of 1797, Stems.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244281 $850.00
1800. PCGS. VF-20.. . . . . . . . . #244326 $750.00
1803. PCGS. Genuine. XF Detail - Environ-

mental Damage. Small Date, Large Fraction.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #238789 $750.00

1804. PCGS. MS-64. BN. Private Restrike. 
Struck from rusted, discarded dies. The obv.
was an 1803 S-261 (date altered to 1804) 
and the reverse used was an 1820 N-12.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241763 $1875.00

1805. NGC. XF-40. Well detailed with 
mahogany brown surfaces.. #244206 $1450.00

1810. PCGS. MS-64+. BN. CAC. A beautiful
early cent with lustrous chocolate brown 
surfaces and traces of original mint red. 
The surfaces are extremely attractive with 
no significant abrasions and very strong 
eye appeal.. . . . . . . . . . . . #244115 $39950.00

1814. PCGS. MS-64. BN. Crosslet 4. Sharply
struck w/beautiful chestnut brown surfaces 
that are nearly flawless and devoid of any
imperfections. Outstanding quality and
wonderful eye appeal. . . . #244540 $22250.00

1816. NGC. MS-64. BN. N-2. Pleasing and 
problem-free with lustrous chestnut brown
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #244456 $2295.00

1828. PCGS. VF-20. Small Wide Date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244102 $350.00

1856. NGC. MS-62. BN. Slanted 5.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231799 $299.00

1856. PCGS. PR-65. BN. N-5. Slanted 5. 
Sharply struck with deep mirrored surfaces 
with a nice blend of deep violet and lilac.
Outstanding for the grade with no marks, 
hairlines, or spots & wonderful eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242324 $8250.00

Flying Eagle Cents
1857. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #243739 $975.00
1857. PCGS. MS-64. CAC. Well struck with 

vibrant original brilliant mint luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204332 $2495.00

1858-LL. PCGS. MS-64. CAC. Well struck and 
nearly mark-free with original surfaces that 
are devoid of spots. . . . . . . #140898 $2750.00

1858/7. PCGS. AU-55. Strong 8/7. Remnants 
of the 7, the obverse die chip & the broken 
wing tip are all clearly visible. The only 
overdate in the series and quite popular.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #230821 $2850.00

1858/7. PCGS. XF-45. As clear an example of 
this scarce overdate as you will find. The 7 
is above and right of the second 8 and the
diagnostic die chip is midway between the 
first 8 and the eagle. . . . . . . #232779 $1095.00

Indian Head Cents
1859. NGC. MS-65. Well struck with beautiful

surfaces that are coated with rich satiny 
luster. Outstanding quality and housed in 
a very early NGC holder. . . #130690 $2650.00

1860. PCGS. MS-65+. Pointed Bust. The first 
cents struck in 1860 were of this ‘Pointed 
Bust’ variety. They are approximately 6 times
rarer than the ‘Rounded Bust’ variety that
followed. A well struck example with vibrant
copper-nickel red luster. . . . #244120 $3875.00

1864 Bronze. PCGS. MS-65. RB. CAC. 
Sharply struck with no noteworthy marks 
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or spots. The surfaces are richly lustrous 
with a pleasing blend of flashy mint red 
and soft brown. . . . . . . . . . . #210858 $975.00

1864-C/N. PCGS. MS-64. CAC. #127503 $950.00
1864-L. PCGS. XF-40. . . . . . . . #209008 $275.00
1867. PCGS. AU-50. . . . . . . . . #203652 $259.00
1868. ANACS. MS-64. RB. Doubled Die Obv.

FS-008.2. . . . . . . . . . . . . . . . #244534 $850.00
1869. PCGS. MS-65. RB. CAC. Boldly struck 

with pleasing surfaces that are mostly red.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #229204 $3250.00

1870. PCGS. VG-10. . . . . . . . . #237522 $159.00
1871. PCGS. F-15. . . . . . . . . . . #244283 $250.00
1871. PCGS. PR-64. RB. CAC. Mostly red 

with a great strike and very flashy reflective
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #133872 $1495.00

1872. NGC. AU-55.. . . . . . . . . #244420 $695.00
1872. NGC. F-15. . . . . . . . . . . #202610 $279.00
1872. PCGS. MS-64. BN. CAC. Well struck 

with lustrous mark-free surfaces that have 
a fair amount of mint red.. . #217941 $1750.00

1873. NGC. XF-40. Open 3. . . #242069 $175.00
1873. PCGS. MS-64. RB. CAC. Open 3. 

Well struck and free of significant marks 
or spots with lustrous copper-red and soft 
brown surfaces. . . . . . . . . . #228312 $1095.00

1873. PCGS. MS-65. RB. Open 3. Sharply 
struck and nearly full red with with a 
golden-green hue. . . . . . . . #207922 $1595.00

1873. PCGS. PR-65. RB. Sharply struck with 
deep mirrored surfaces and mint red luster 
that has mellowed just slightly. Very attrac-
tive! Closed 3. . . . . . . . . . . #216462 $1195.00

1874. PCGS. MS-62. BN. . . . . #220600 $225.00
1875. PCGS. MS-64. RB. . . . . . #204034 $625.00
1876. PCGS. MS-64. BN. . . . . #207106 $475.00
1877. PCGS. MS-64. RB. CAC. Sharply struck 

with vibrant mint luster over nearly full red,
mark-free surfaces. Outstanding for the grade
with great eye appeal! . . . #216159 $13750.00

1877. PCGS. PR-65. BN. CAC. A beautiful 
Gem with flashy reflective surfaces. On the
obverse, a blend of fuchsia and blue rests 
upon tan surfaces that allow for touches of 
mint red to appear along the periphery. The
reverse exhibits a beautiful blend of medium 
brown and blue. Free of carbon and nearly
pristine with only 900 minted. Fantastic eye
appeal and very desirable! . #229006 $6275.00

1880. PCGS. MS-64. BN. . . . . #211295 $225.00

1880. PCGS. PR-66. RD. A thick brick-red 
patina coats flashy and nearly flawless 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #242208 $1699.00

1881. NGC. MS-65. BN. . . . . . #240987 $350.00
1883. NGC. PR-66. RB. CAC. Lovely brick-red

surfaces that are highly reflective & devoid of
significant marks or spots. . #220109 $1295.00

1884. NGC. MS-64. RD. . . . . . #244209 $795.00
1888. PCGS. MS-63. BN. . . . . #219527 $199.00
1889. PCGS. PR-65. RD. Beautiful iridescent

golden-red surfaces w/frosted design features.
Hints of rose and lime further enhance
outstanding eye appeal! . . . #223884 $2375.00

1891. NGC. MS-64. RB. . . . . . #236928 $295.00
1894. NGC. PR-66. RB. Nearly full red on the 

obverse with a blend of lime, olive, and red 
on the reverse. . . . . . . . . . . #244400 $1295.00

1899. PCGS. PR-64. RB. . . . . . #229459 $450.00
1901. PCGS. MS-66. RB. . . . . . #236463 $650.00
1902. PCGS. MS-64. RD.. . . . . #134340 $325.00
1902. PCGS. MS-65. RD.. . . . . #136861 $975.00
1902. PCGS. MS-66+. RD. Super quality with

blazing original mint red luster & no signifi-
cant marks or spots. The strike is needle-sharp
w/ outstanding eye appeal! #210521 $2595.00

1903. PCGS. MS-65. RB. . . . . . #135054 $295.00
1906. PCGS. MS-64. RD.. . . . . #208343 $325.00
1908. PCGS. MS-64. RD.. . . . . #231598 $299.00
1908-S. PCGS. MS-65. RB. CAC. Well struck 

with lovely faded red & soft brown surfaces 
that are nearly pristine.. . . . #225564 $1995.00

1908-S. PCGS. MS-66. RD. Incredible quality 
with blazing original deep red luster and 
very clean surfaces. The strike is sharp with 
four full diamonds. . . . . . . . #244201 $4895.00

1908-S. PCGS. MS-66. RD. CAC. Amazing 
quality with blazing original golden-red 
luster over essentially flawless surfaces. 
Incredibly flashy with the best eye appeal
imaginable! . . . . . . . . . . . . #225904 $6995.00

1909. NGC. MS-64. RB. . . . . . #120709 $185.00
1909. PCGS. MS-65. RD. . . . . #140847 $699.00
1909-S. PCGS. AU-50.. . . . . . . #215863 $850.00
1909-S. PCGS. MS-63. BN. CAC. Well struck 

with vibrant luster and significant mint red
blending with soft brown. . #210731 $1795.00

1909-S. PCGS. MS-64. RB. From the last year 
of the series comes the date with the lowest
mintage - 309,000. This is an outstanding 
coin for the grade w/bright lustrous surfaces 
that are nearly full red. . . . . #228129 $2875.00

Lincoln Cents

1909-S VDB. PCGS. MS-66. RB. Vibrant luster
with a lovely blend of mint red, lavender, 
and blue tinted soft brown. No significant 
marks and zero carbon. Super quality!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211412 $6750.00

1909-S VDB. NGC. MS-64. RB. Well struck 
with vibrant luster & choice surfaces that are
devoid of marks & spots. . . #138351 $3095.00

1909-S. PCGS. F-12. . . . . . . . . #210115 $109.00
1909-S. PCGS. F-15. . . . . . . . . #136621 $115.00
1909-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #200163 $129.00
1909-S. PCGS. VF-25. . . . . . . . #128701 $135.00
1909-S. PCGS. VF-30. . . . . . . . #136806 $145.00
1909-S. PCGS. VF-35. . . . . . . . #137521 $150.00
1909-S/S. PCGS. VF-25.. . . . . . #210061 $160.00
1909-S/S. PCGS. VF-30. S/Horizontal S.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243914 $170.00
1909-S/S. PCGS. VG-8. . . . . . . . #239118 $99.00
1909-VDB. PCGS. MS-66. RD. #124737 $525.00
1909-VDB. PCGS. MS-67. RD. Gorgeous 

nearly flawless surfaces with rich original 
mint red luster. . . . . . . . . . . #140204 $1250.00

1909-VDB. PCGS. VF-35. Doubled Die 
Obverse.. . . . . . . . . . . . . . . . . #244224 $99.00

1910-S. NGC. MS-64. RD.. . . . #227321 $325.00
1911-D. PCGS. MS-65. RD. CAC. Well struck 

with original mint red surfaces that are 
devoid of significant marks or spots.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204613 $1350.00

1913-D. PCGS. MS-65. RD. Well struck with 
blazing red surfaces that are spot-free.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #212134 $1795.00

1914-D. NGC. F-15. . . . . . . . . #208481 $295.00
1914-D. PCGS. F-12. . . . . . . . . #121662 $250.00
1914-D. PCGS. XF-40.. . . . . . . #200843 $825.00
1916. PCGS. MS-66. RD.. . . . . #223407 $550.00
1917-D. PCGS. MS-64. RD.. . . #133560 $650.00
1917-S. PCGS. MS-65. RB. CAC. Well struck 

with slightly subdued mint red surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #226093 $1450.00

1918-D. NGC. MS-65. RB. . . . #242305 $950.00
1920. PCGS. MS-66. RD.. . . . . #140900 $725.00

1922 No D. PCGS. AU-58. CAC. Strong Rev.
Beautiful glossy light chocolate brown 
surfaces that are problem-free & show no
obvious sign of wear. Outstanding for the 
grade and arguably mint state!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #233941 $10950.00

1922 No D. PCGS. F-15. Strong Reverse.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200536 $875.00
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1922 No D. PCGS. VF-30. Strong Reverse. 
Solid detail and pleasing chocolate brown 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #125722 $1295.00

1925-D. PCGS. MS-64+. RD. CAC. Very flashy
w/original blazing mint red. #244039 $1350.00

1929. PCGS. MS-65. RD.. . . . . #204616 $195.00
1932-D. PCGS. MS-66. RD.. . . #139822 $850.00
1936. PCGS. MS-66. RD.. . . . . . #208835 $39.00
1939. PCGS. PR-66. RD. . . . . . #130120 $295.00
1943. NGC. MS-67.. . . . . . . . . #239429 $149.00
1954. NGC. PR-68. RD. . . . . . #124625 $195.00
1955 Doubled Die Obverse. PCGS. AU-55. 

Well detailed with glossy, problem-free light
chocolate surfaces.. . . . . . . #136273 $2295.00

1955 Doubled Die Obverse. PCGS. MS-62. 
BN. Glossy brown surfaces and a sharp 
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #208529 $2995.00

1984 Doubled Die Obv. PCGS. MS-67. RD.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214320 $525.00

1984 Doubled Die Obv. PCGS. MS-68. RD.
Blazing rich red luster & a great strike with
essentially perfect surfaces. #244371 $1995.00

Two-Cent Pieces
1864 Small Motto. PCGS. AU-58. Well struck

w/glossy brown surfaces that retain a touch 
of faded orange-red. Very nearly mint state.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #232568 $1425.00

1870. PCGS. PR-66+. RD. CAC. Beautiful 
golden-red surfaces exhibit a subtle rose-
green patina and a virtually pristine look. 
A super strike and fantastic eye appeal! 
Only two ‘red’ pieces have graded finer 
at PCGS.. . . . . . . . . . . . . . #237983 $10395.00

1872. PCGS. XF-40. By far the rarest regular 
issue Two Cent Piece with just 65,000 
minted. The next lowest mintage is 721,250 
for the 1871. This is a pleasing example 
with proper detail for the grade and light 
brown surfaces. . . . . . . . . . #224753 $1095.00

1873 Open 3. PCGS. PR-65. RD. Lovely mint 
red luster off beautiful spot-free reflective 
surfaces. Just 500 minted with few of the 
survivors retaining mint red surfaces!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225906 $5995.00

Silver Three-Cent Pieces
1851-O. NGC. MS-63. Well struck with vibrant

mostly white luster and strong eye appeal. 

The only New Orleans mint issue in the 
series. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244347 $1499.00

1851-O. PCGS. MS-65. A scarce date and 
extremely popular as the only New Orleans
minted coin in the series. This is a beautiful 
well struck example w/a satiny silver-white 
core framed by light russet toning at the 
borders. The surfaces are pleasing and 
mark-free.. . . . . . . . . . . . . . #244417 $2825.00

1852. PCGS. MS-66. Well struck with blazing
luster and beautiful subtle hues of ice-blue 
an gold. . . . . . . . . . . . . . . . #211271 $1495.00

1854. PCGS. MS-64. CAC. Sharply struck with
vibrant mostly white luster that has a faint 
golden hue. A lovely Type-2 Silver-Three 
Cent! . . . . . . . . . . . . . . . . . #213614 $1595.00

1858. PCGS. MS-61. . . . . . . . . #244110 $450.00
1861. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #244170 $995.00

1861. PCGS. PR-65. A beautiful blast white 
Gem with frost on the design, although not 
enough to garner a CAMEO designation from
PCGS. Just 1,000 minted. . . #239844 $2495.00

1871. NGC. AU-55. Very scarce w/a mintage 
of just 3,400 coins.. . . . . . . #244449 $1175.00

Nickel Three-Cent Pieces
1869. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #123036 $325.00
1870. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #224385 $625.00
1873. PCGS. MS-64. Open 3. . #222962 $675.00
1873. PCGS. PR-66. CAM. Closed 3. All the

proof Nickel Three-Cents were of the Closed 
3 variety with a mintage of 1,100. This is a 
nice brilliant example with strong cameo
contrast. . . . . . . . . . . . . . . . #244151 $1675.00

1876. PCGS. PR-64. CAM. Nice cameo con-
trast between frosted white design features 
and deep mirrored fields. . . . #240245 $545.00

1877. NGC. PR-64. CAM. A nice frosted 
example of this scarce proof-only issue. 
Just 510 minted. . . . . . . . . . #205771 $3095.00

1878. PCGS. PR-64. CAM. CAC. #120265 $975.00
1880. PCGS. MS-65. CAC. . . . #227385 $995.00
1880. PCGS. PR-66. CAC. . . . . #200552 $699.00
1880. PCGS. PR-67. . . . . . . . . #227267 $995.00
1881. PCGS. PR-66+. CAC. . . . #244533 $695.00
1886. PCGS. PR-65. CAC. . . . . #204982 $575.00
1886. PCGS. PR-66. CAC. . . . . #224478 $699.00

1889. NGC. AU-58.. . . . . . . . . #244528 $335.00
1889. PCGS. PR-67. Sharply struck with 

vibrant satiny luster over nearly flawless 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . . #235310 $895.00

Shield Nickels
1867 No Rays. PCGS. PR-64. . #229530 $895.00
1867 No Rays. PCGS. PR-64. CAC. Attractive

nickel-gray surfaces exhibit a subtle blue-
pink tint, nice mirrors & a razor-sharp strike.
A mintage of only 600 coins. #227203 $950.00

1876. PCGS. MS-65. Well struck and untoned 
with rich satiny luster.. . . . . #206821 $1095.00

1878. NGC. PR-64. A scarce proof-only issue 
with 2,350 minted. Housed in an early 
holder. . . . . . . . . . . . . . . . . #134389 $1450.00

1882. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #134415 $579.00
1882. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #221119 $275.00
1882. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #220201 $995.00
1882. PCGS. PR-67. Rich lustrous surfaces 

with a faint golden hue. Nearly flawless!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205805 $1250.00

1883. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #200558 $550.00
1883. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #128189 $595.00

Liberty Nickels
1883-N/C. NGC. MS-65. . . . . . #132771 $295.00
1883-N/C. PCGS. MS-64. . . . . #116841 $175.00
1883-W/C. PCGS. MS-63. . . . . #130763 $260.00
1883-W/C. PCGS. PR-67. Sharply struck 

with essentially flawless brilliant surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244340 $1795.00

1884. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #221585 $725.00

1885. NGC. PR-66. CAM. Highly lustrous 
deep mirrored fields contrast with frosted 
devices. A pleasing example of this key 
date. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206669 $1750.00

1885. PCGS. AU-55. The 2nd lowest mintage 
in the series after 1912-S, but by far the rarest
date as fewer were saved. This is a nice 
problem-free example with just a touch of
wear. . . . . . . . . . . . . . . . . . #235303 $2125.00

1886. PCGS. AU-58. The third scarcest issue 
in the series behind the 1885 and 1912-S. 
This is a well detailed coin with attractive 
and lustrous surfaces. . . . . . #207841 $1095.00

1887. PCGS. AU-58. . . . . . . . . #232454 $139.00
1889. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #226369 $525.00
1890. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #226162 $575.00
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1894. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #204045 $565.00
1895. PCGS. PR-64. . . . . . . . . #204089 $425.00
1896. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #136913 $619.00
1897. PCGS. PR-64. . . . . . . . . #241915 $369.00
1898. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #244341 $550.00
1901. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #223095 $450.00
1902. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #227198 $750.00
1903. PCGS. MS-66+. CAC. Satiny luster 

over nearly flawless, silky smooth surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222158 $1195.00

1904. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #244337 $750.00
1905. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #212711 $699.00
1906. PCGS. PR-66+. . . . . . . . #244338 $975.00
1908. PCGS. PR-67. Incredible quality with 

beautiful surfaces that display subtle hues of
lavender, ice-blue, & gold. . #227324 $1395.00

1909. NGC. PR-66. CAC. . . . . #131476 $775.00

1909. PCGS. PR-67+. CAC. Essentially flawless
w/booming brilliant luster off deep mirrored
surfaces. Very subtle hues of gold, lavender, 
& blue are seen from tilting the coin under 
a light and really enhance the beauty of this 
very high quality coin! . . . . #234347 $2595.00

1910. PCGS. PR-65. Pleasing lightly toned sur-
faces & a razor-sharp strike. . #236557 $450.00

1912-D. NGC. MS-64. CAC. . . #138566 $845.00
1912-S. PCGS. MS-64. The only Liberty Head

Nickel struck in San Francisco & the lowest
mintage of any regular issue date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128351 $2595.00

Buffalo Nickels
1913 T-1. PCGS. MS-65. . . . . . #122340 $185.00
1913 T-2. PCGS. MS-66. . . . . . #204004 $850.00
1913-D T-2. NGC. F-12. . . . . . #242138 $149.00
1913-D T-2. PCGS. AU-50. . . . #203429 $245.00
1913-D T-2. PCGS. F-12. . . . . . #217821 $149.00
1913-D T-2. PCGS. F-15. . . . . . #203254 $159.00
1913-S T-1. NGC. MS-65. . . . . #205652 $850.00
1913-S T-1. PCGS. MS-66. Well struck with 

flashy original surfaces and no significant 
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #209444 $1475.00

1913-S T-2. NGC. AU-55. . . . . #244212 $695.00
1913-S T-2. PCGS. MS-65. Blast nickel-white 

luster & a strong strike w/beautiful surfaces 
that are nearly mark-free. . . #232372 $2995.00

1914-D. PCGS. MS-66. CAC. Rich velvety 
luster & a sharp strike with nearly mark-free
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #211886 $2850.00

1914-D. PCGS. AU-55. . . . . . . #134701 $399.00
1914-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #124650 $550.00
1914-D. PCGS. VF-30.. . . . . . . #211583 $185.00
1914-D. PCGS. XF-40.. . . . . . . #207169 $239.00
1914-S. PCGS. MS-65. Sharply struck with rich

lustrous surfaces that have a light golden hue
and no noteworthy marks. . #205945 $2495.00

1915. PCGS. PR-67. CAC. Sharply struck with 
a rich brilliant luster patina that coats this
essentially perfect Superb Gem!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225671 $5625.00

1915-D. PCGS. AU-55. . . . . . . #222340 $195.00
1915-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #131781 $650.00
1915-S. PCGS. MS-64. CAC. Bright shimmering

luster and a great strike with no noteworthy
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #217996 $2395.00

1916-D. PCGS. AU-53. . . . . . . #236715 $129.00
1916-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #219938 $295.00

1916/16. PCGS. VF-20. Doubled Die Obverse. 
A scarce and popular rarity with obvious 
doubling of the date. This example is very 
choice with strong detail and problem-free 
light nickel-gray surfaces. . #233544 $14995.00

1917. NGC. MS-67. Vibrant satiny mint luster 
and a sharp strike with no significant marks.
Incredible quality with just a single 67+ and 
a single MS-68 coin grading finer at NGC.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244270 $5525.00

1917-S. PCGS. MS-61.. . . . . . #244450 $1050.00
1921-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #200576 $325.00
1923. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #228395 $925.00

1923-S. PCGS. MS-65. Exceptionally well 
struck with rich satiny luster and no 
significant makes.. . . . . . . . #212249 $5995.00

1924-S. PCGS. VF-25. . . . . . . . #218918 $325.00
1926-D. PCGS. MS-64. Rich satiny luster 

with a light golden hue. Sharply struck on 
the obverse with the typical softness on the
reverse.. . . . . . . . . . . . . . . . #219146 $1350.00

1927-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #136661 $995.00
1928-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #203825 $525.00
1929-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #203064 $995.00
1929-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #200570 $425.00

1929-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #139775 $795.00
1930. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #226385 $229.00
1931-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123093 $175.00
1931-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #134169 $295.00
1934. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #138981 $595.00
1934-D. NGC. MS-65.. . . . . . . #222242 $425.00
1935-S. NGC. MS-66. . . . . . . . #238433 $365.00
1936-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #201345 $209.00
1936-D. PCGS. VG-10. 3 1/2 Legs. 

FS-901.. . . . . . . . . . . . . . . . #244173 $1050.00
1936-S. NGC. MS-67. . . . . . . . #137537 $995.00
1936-S. PCGS. MS-67. Incredibly rich luster 

and a great strike. Super quality!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204734 $1295.00

1937. NGC. PR-66. Blast white and a sharp 
strike with very choice surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #122219 $1495.00

1937-D 3 legs. NGC. MS-63. Choice original 
surfaces with vibrant mint luster and no
significant abrasions. The strike is very sharp 
and the eye appeal is outstanding.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #235258 $5795.00

1937-D 3 legs. PCGS. MS-61. Well struck 
with vibrant luster and a faint golden hue.
Outstanding for the grade with nearly mark-
free surfaces and excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244293 $2695.00

1937-D 3 legs. PCGS. MS-62. CAC. Sharply 
struck w/vibrant mint luster. #204587 $3895.00

1937-D 3 legs. PCGS. MS-62. The 3-legged 
Buffalo vies with the 1955 Doubled Die 
Lincoln as the most famous error of the 
twentieth century. This is a well struck 
example with lustrous surfaces that display
minimal marks. . . . . . . . . . #244113 $3495.00

1937-D 3 legs. PCGS. VF-25. CAC.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #131114 $795.00

Jefferson Nickels
1939. NGC. PR-67. Reverse of 1938.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #228369 $350.00
1939. PCGS. PR-67. Rev of 1940. Blast white 

and nearly perfect. . . . . . . . #238676 $1595.00
1939-S. PCGS. MS-67. Reverse of 1938.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225130 $275.00
1940. NGC. MS-67. 5FS.. . . . . #242126 $250.00
1941. NGC. PR-67+. . . . . . . . . #244399 $995.00
1949-D/S. PCGS. MS-65.. . . . . #129060 $525.00
1950-D. PCGS. MS-67. FS. Color!

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211153 $595.00
1956. NGC. MS-67. 5FS.. . . . . #244288 $975.00

Bust Half Dimes
1794. NGC. Genuine. AU Details - Reverse

scratched, cleaned.. . . . . . . #244060 $7500.00
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1803. NGC. AU-58. Lustrous original surfaces 
with a thick patina of blue, gold, dove-gray, 
and silver. . . . . . . . . . . . . . #244336 $10950.00

1835. PCGS. MS-66. Large Date. Large 5C. 
Very attractive with lustrous silver-white 
surfaces that exhibit a nearly mark-free look 
and a solid strike. Only 2 have graded
numerically finer at PCGS.. #237811 $4295.00

Seated Liberty Half Dimes
1842-O. NGC. AU-50. Sharp detail with 

original toned surfaces & underlying luster.
350,000 minted with a low survival rate of 
mostly well-worn coins. . . . . #239877 $975.00

1858-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #227932 $825.00

1869. PCGS. MS-67. A flawlessly preserved
Superb Gem with rich green-blue, pearl-gray 
and rose toning. Lustrous and sharply struck
w/wonderful eye appeal. Just a single coin 
has graded finer at PCGS.. . #240070 $3995.00

Bust Dimes

1797. NGC. VF-30. JR-1. 16 Stars. Scarce two-
year type with a small eagle reverse. This is 
a very pleasing example with strong detail 
and nice, problem-free light gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244104 $7250.00

1820. NGC. AU-58. Well struck with lustrous 
white surfaces that have a very faint golden 
tint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244333 $1750.00

1823/2. PCGS. AU-53. Lustrous and original 
with a cream-white core surrounded by 
light toning. . . . . . . . . . . . . #241881 $1450.00

1824/2. ANACS. XF-40. Attractive light steel-
gray surfaces and solid detail. A popular 
overdate. . . . . . . . . . . . . . . . #238004 $850.00

1831. PCGS. VF-30.. . . . . . . . . #212298 $195.00

Seated Liberty Dimes
1838-O. PCGS. AU-50. No Stars.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244367 $1095.00
1842-O. PCGS. Genuine. Damage.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244099 $295.00
1845-O. PCGS. XF-45. Strong detail with 

attractive original surfaces displaying a nice 
steel-blue, rose and antique gold patina. 
Scarce in any condition with most survivors
being much lower grade. . . #239876 $1650.00

1874-CC. NGC. Genuine. Arrows. XF Details -
Tooled, Cleaned. . . . . . . . #241798 $14500.00

1880. PCGS. PR-65. CAM. Blast white w/nicely
frosted design features. . . . . #240244 $1295.00

1882. PCGS. PR-63. CAM. . . . #139058 $795.00
1886. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #205431 $450.00
1886. PCGS. PR-65. CAM. Blast white with 

nearly flawless surfaces and strong cameo
contrast. . . . . . . . . . . . . . . . #244418 $1475.00

1889. PCGS. PR-64. . . . . . . . . #226311 $599.00

Barber Dimes
1892. PCGS. Genuine. . . . . . . #244031 $125.00
1896-O. NGC. F-15. . . . . . . . . #203225 $359.00
1900. PCGS. PR-64. CAM. . . . #241919 $795.00

1906-O. PCGS. MS-66. CAC. Vibrant satiny 
white luster and a sharp strike with beautiful
flawless surfaces. A super quality example!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239402 $1995.00

1910-D. PCGS. MS-63. Toned. #219420 $395.00
1914-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #230377 $225.00
1916. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #123979 $179.00

Mercury Dimes
1916-D. NGC. AG-3. CAC. . . #200593 $1075.00
1916-D. NGC. F-12. A pleasing example of this

rare date with solid detail and problem-free
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #209919 $3375.00

1916-S. PCGS. MS-67. FB. CAC. A thick silver-
white luster patina, with a touch of toning, 
coats this nearly perfect coin. Two MS-67+ 
coins are all that have graded finer at 
PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . . . #237254 $4875.00

1921-D. PCGS. VF-30.. . . . . . . #237153 $495.00
1924-D. PCGS. MS-64. FB. . . #206738 $1050.00
1928. PCGS. MS-63. FB. . . . . . #244498 $149.00
1929. PCGS. MS-65. FB. . . . . . #135055 $325.00
1935-S. PCGS. MS-66. FB.. . . . #214166 $595.00
1936. NGC. PR-65. A nice first-year proof

‘Mercury’ with just 4,130 minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204041 $1195.00

1938-D. PCGS. MS-67. FB. . . . #202535 $350.00
1939-D. NGC. MS-67. FB.. . . . #128187 $215.00
1940. NGC. PR-67. . . . . . . . . . #136805 $359.00

Roosevelt Dimes
1952-S. NGC. MS-68. FB. . . . . #244403 $650.00
1954. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #235528 $295.00
1982 No ‘P’. PCGS. MS-66. FB.. #237568 $595.00
1982 No ‘P’. PCGS. MS-67.. . . #119232 $795.00
1983-S. NGC. PR-69. UCAM. No ‘S’.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201403 $865.00

Twenty Cent Pieces
1875. PCGS. PR-63. CAM. Frosted white design

features with delicate orange, lavender, and
turquoise toning at the periphery. High-end 
for the grade with strong eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223197 $3250.00

1876. PCGS. MS-64+. Well struck with rich 
creamy luster that has a faint golden hue. 
The surfaces are choice with no significant 
marks. Just 14,640 minted.. #241175 $3495.00

1876. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #206617 $725.00

1878. NGC. PR-63. A pleasing brilliant proof 
with frosted devices and problem-free 
mirrored fields. A proof-only year with a 
mintage of just 600 coins. This example is 
high-end for the grade!. . . . #215918 $4450.00

1878. PCGS. PR-62. Lightly frosted with a 
white core and just a touch of toning at the 
rim. A proof-only issue with just 600 
minted.. . . . . . . . . . . . . . . . #128860 $3895.00

Bust Quarters
1806. PCGS. F-12. Well detailed with pleasing

original surfaces. . . . . . . . . #126827 $1095.00
1815. ANACS. F-12. Problem-free steel gray 

surfaces with solid detail. . . . #237758 $499.00

1821. PCGS. XF-40. Strong detail with very
attractive coin-gray surfaces. #242177 $1295.00

1824/2. PCGS. G-6.. . . . . . . . . #241879 $795.00

Seated Liberty Quarters
1840-O. NGC. AU-58. No Drapery. Lustrous 

nearly mint state surfaces that exhibits an
obverse with gold tinted silver shade and a
mostly peripheral touch of violet-blue. The
reverse exhibits a steel-blue shade. A sharp
strike and a low mintage of 382,200.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #237961 $1495.00

1841. PCGS. XF-40.. . . . . . . . . #244108 $595.00
1842. PCGS. Genuine. AU Detail - Cleaned.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244444 $795.00
1850-O. PCGS. MS-63. Sharply struck with

flashy luster that is mostly white with a 
streak of light golden toning on the obverse. 
A better date that is particularly tough in 
mint state. Only 3 coins have graded finer 
at PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . #242026 $5375.00
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1851-O. PCGS. Genuine. VG Detail - 
Cleaned.. . . . . . . . . . . . . . . . #244277 $595.00

1854-O. PCGS. VG-8. CAC. Huge O. A scarce 
and distinctive variety as the ‘O’ mintmark 
was apparently added by hand and is both 
large and poorly shaped. Unknown in mint
state and seldom-seen in any grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #235434 $1250.00

1856-S. PCGS. VG-8. Well detailed light gray 
surfaces & a touch of gold along the periph-
ery. A mintage of 286,000 and a challenge 
to locate in any grade. . . . . . #238081 $499.00

1859-S. PCGS. VG-8.. . . . . . . . #244045 $750.00
1861-S. PCGS. Genuine. Fine Detail -

Environmental Damage.. . . . #242006 $695.00
1863. NGC. MS-65. Blast white semi proof-

like surfaces are flashy and really stand out 
on this scarce Civil War date. The strike is 
excellent and the eye appeal is fantastic. 
Only 7 grade finer at NGC. #231536 $4995.00

1866. PCGS. Genuine. AU Detail - Cleaned. 
With motto. . . . . . . . . . . . . #244284 $1500.00

1866-S. PCGS. Genuine. XF Detail - Cleaned.
The scarcest San Francisco Mint ‘with motto’
Seated Quarter with a mintage of just 
28,000.. . . . . . . . . . . . . . . . #244308 $2500.00

1868. PCGS. Genuine. AU Detail - Cleaned.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244178 $695.00

1868. PCGS. MS-64. Seldom-seen as a high 
grade business strike as just 29,400 were 
minted and the issue seems to have seen 
heavy circulation. This is a very sharply 
struck, cream-white coin, with nice semi 
proof-like surfaces. It is free of significant 
marks and offers excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #230051 $5995.00

1872. NGC. F-12. . . . . . . . . . . #244200 $219.00
1873-CC. NGC. Genuine. VF Details - 

Environmental Damage. 12,464 minted. 
An estimated 50 known. . #244133 $12500.00

1879. PCGS. Genuine. AU Detail - Cleaned.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244168 $695.00

1880. PCGS. PR-55. . . . . . . . . #244210 $450.00
1880. PCGS. PR-64. CAM. CAC. Very flashy 

with heavy white frost on the design and 
just a brush of delicate toning in the fields.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215919 $1395.00

1882. PCGS. PR-62. . . . . . . . . #135290 $750.00
1883. PCGS. PR-66. A Premium Gem with 

highly reflective brilliant surfaces and nice
white frost on the design elements. The strike 
is very sharp and a subtle gold hue adds to
the eye appeal of this beautiful coin. A better
date with just 1,039 proofs and 14,400 
business strikes minted. . . . #211062 $2495.00

1885. PCGS. Genuine. Proof. UNC. Details -
Altered Surfaces.. . . . . . . . . . #244546 $495.00

1888. PCGS. MS-67. Blast white and well 
struck with nearly flawless surfaces. Business
strikes are scarcer than proofs for this better 
date. This coin is undoubtedly a business 
strike as the surfaces are satiny and not the 
least bit proof-like. Just 10,000 minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242234 $5350.00

1891. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #207555 $650.00
1891. PCGS. MS-66. Sharply struck & nearly 

mark-free with satiny white luster. A great 
choice for a top quality ‘type’ set.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207164 $2475.00

Barber Quarters
1900. NGC. PR-64. . . . . . . . . . #242230 $795.00
1901. PCGS. PR-63. . . . . . . . . #242316 $695.00
1901-S. NGC. AG-3. Well-worn but attractive 

and problem-free with the date, mintmark, 
and most the legend visible.#214751 $3450.00

1904-O. PCGS. VF-20.. . . . . . . #244265 $175.00
1906. NGC. PR-63. . . . . . . . . . #242253 $750.00

1906. PCGS. PR-67+. CAC. Incredible quality 
with amazingly fresh and bright original 
surfaces that are essentially perfect. If you’re 
building a memorable date or type set, 
this is the coin for you!. . . . #242434 $5625.00

1909. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #242923 $895.00
1910. PCGS. PR-63. . . . . . . . . #242077 $695.00
1913-S. NGC. AG-3. A ‘key’ date with solid 

detail and battleship gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #201939 $895.00

1914-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #211408 $599.00

Standing Liberty Quarters
1917 T-1. PCGS. AU-58. FH. . . #226220 $399.00
1917 T-1. PCGS. MS-63. FH. . . #203399 $595.00
1917 T-1. PCGS. MS-65. FH. Satiny white luster

and a sharp overall strike, including precise 
head detail. The surfaces are nearly flawless!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241643 $1350.00

1917-D T-1. PCGS. MS-65. FH. Sharply struck
and devoid of noteworthy marks with blazing
mostly white surfaces that have a trace of 
peripheral toning.. . . . . . . . #206677 $1750.00

1917-S T-1. NGC. MS-65. FH. A very sharp 
strike with lustrous silver-white surfaces dis-
playing a faint golden hue.. #244461 $2450.00

1917-S T-1. PCGS. MS-64. FH. CAC. Satiny 
white luster and a sharp strike with no
significant abrasions. . . . . . #205862 $2495.00

1918/17-S. NGC. F-15. A scarce over-date that
wasn’t discovered until the 1930’s so most
survivors saw considerable circulation. 
This is an attractive example w/solid detail 
and pleasing surfaces. . . . . #243843 $3875.00

1918/17-S. PCGS. F-15. Strong detail with 
pleasing light silver-gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #215578 $3995.00

1919-S. PCGS. AU-53. Strong detail with 
attractive and lustrous light silver-gray 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #233114 $1295.00

1919-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #244544 $475.00
1920. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #226122 $450.00
1923-S. NGC. AU-55. Well struck with lustrous

silver-gray surfaces.. . . . . . . #241399 $2250.00
1923-S. PCGS. AU-50. Strong detail with 

a light silver-white center and peripheral 
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . #233220 $2175.00

1923-S. PCGS. MS-62. Crisp white luster 
with a touch of peripheral toning. A very 
sharp strike overall with very close to full 
head detail. . . . . . . . . . . . . #235488 $3395.00

1926-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #118004 $375.00
1926-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #228928 $550.00
1927. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #244088 $975.00
1928-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #126833 $360.00
1929. NGC. MS-62. FH. . . . . . #244439 $495.00
1929. PCGS. MS-64. Toned. . . #125833 $350.00
1930. NGC. MS-66. FH. A beauty with intense

mint luster, a razor sharp strike and original 
russet toning. . . . . . . . . . . . #130613 $1195.00

1930. PCGS. MS-64. FH.. . . . . #133656 $499.00
1930. PCGS. MS-65. FH.. . . . . #123245 $750.00

Washington Quarters
1932-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #124247 $995.00
1934-D. PCGS. MS-62. . . . . . . #204029 $250.00

1935. PCGS. MS-67+. Rich satiny white luster
over nearly perfect surfaces. #244048 $1350.00

1935-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #118241 $129.00
1935-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #208684 $395.00
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1936-D. PCGS. MS-64. Satiny white surfaces 
with a faint lavender hue.. . . #120766 $850.00

1936-D. PCGS. MS-65. Vibrant cream-white 
luster over very attractive surfaces. A pleasing
example of this ‘key’ date. . #200710 $1095.00

1936-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #128504 $269.00
1938. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #209176 $309.00
1938. PCGS. PR-67. . . . . . . . . #235683 $895.00
1939. PCGS. MS-67. . . . . . . . . #208014 $250.00
1950-S. NGC. MS-67. . . . . . . . #137995 $259.00
1954. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #244493 $350.00
1977. NGC. MS-67.. . . . . . . . . . #241926 $99.00

Bust Half Dollars
1795. ANACS. F-15. O-110a. #244445 $2295.00
1806. PCGS. VF-30. O-111a, 6 over Inverted 6.

Strong detail with medium gray surfaces that
have a touch of gold at the periphery.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231642 $2195.00

1810. PCGS. AU-58. Very nearly mint state with
rich lustrous cream-white surfaces and sharp
detail. Devoid of significant marks with just 
the barest touch of friction.. #244184 $3250.00

1812. PCGS. VF-30.. . . . . . . . . #219016 $315.00
1821. NGC. XF-40. . . . . . . . . . #244192 $395.00
1822. PCGS. AU-58. Sharply struck & lustrous

with attractive olive-green & golden toning. 
Just a touch of ‘rub’ away from being mint 
state.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #231505 $1395.00

1823. PCGS. XF-40. Broken 3. O-101. 
The upper and lower halves of the 3 appear 
split apart & the upper half leans noticeably 
to the right. . . . . . . . . . . . . . #244144 $1095.00

1826. PCGS. AU-58. . . . . . . . . #220354 $950.00
1827. PCGS. AU-50. Square Base 2.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #219161 $489.00
1827. PCGS. XF-40. Square Base 2.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204746 $239.00
1830. NGC. XF-45. . . . . . . . . . #206591 $275.00
1831. PCGS. AU-58. . . . . . . . . #223098 $950.00
1832. NGC. AU-58.. . . . . . . . . #135343 $695.00
1832. PCGS. Genuine. AU Details - Cleaning.

Small Letters. . . . . . . . . . . . . #236637 $295.00

1832. PCGS. MS-64+. Small Letters. A near-
Gem with vibrant satiny white luster, a sharp
strike and beautiful surfaces that are devoid 
of significant marks. . . . . . . #240080 $4500.00

1832. PCGS. XF-40.. . . . . . . . . #128027 $225.00
1834. PCGS. AU-50. Large Date, Large Letters.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210607 $369.00
1836. PCGS. MS-63. Reeded Edge. These were

among the first coins struck with the new 
steam press installed at the Philadelphia 
Mint in 1836. Approximately 1200 pieces

were struck. This is one of the better sur-
viving examples with a solid strike, no heavy
contact marks & wonderful original surfaces.
A nice golden and light dove-gray core gives 
way to a touch of peripheral teal as well as 
some golden-orange in the protected areas of
the design. An important piece of American
numismatics. Just 8 have graded numer-
ically finer at PCGS. . . . . . #240067 $19995.00

1837. PCGS. AU-50. Reeded Edge.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #232596 $450.00

1837. PCGS. MS-63. Satiny luster and a bold 
strike with blue peripheral toning and a light
golden interior. . . . . . . . . . . #244137 $3150.00

1838. PCGS. AU-58. Sharply struck w/lustrous,
mostly white surfaces. . . . . #211380 $1250.00

1838. PCGS. AU-58. Well struck and lustrous 
with attractive toning.. . . . . #244550 $1125.00

Seated Liberty Half Dollars
1853. PCGS. XF-40. Arrows and Rays.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225079 $425.00

1855. NGC. MS-66. Arrows. Well struck with
vibrant luster and exquisite ‘old-time’ 
rainbow toning. Tied for the finest graded 
at either service. . . . . . . . . #215631 $17500.00

1866-S. PCGS. VF-30. No Motto. The last year
of this variety. Only 60,000 ‘No Motto’ were
minted. The motto was added later in the 
year and over 700,000 ‘Motto’ variety were
produced. A scarce variety in all grades.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241834 $1565.00

1873. NGC. PR-65. Arrows. Beautiful original
toned surfaces starting as bright turquoise 
at the rim, then a touch of russet and silver-
gray for the core with bright frosted devices. 
The strike is sharp and the surfaces are very 
attractive and problem-free. Just 550 coins
minted.. . . . . . . . . . . . . . . . #244055 $8950.00

1875-CC. PCGS. MS-61. Sharply struck with 
crisp white luster. . . . . . . . . #244136 $3125.00

1880. PCGS. MS-65+. CAC. Super flashy with
blast white surfaces that are heavily frosted 
on the design & semi proof-like in the fields.
Only 8,400 minted and this is a fabulous 
example with spectacular eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244376 $5995.00

1889. PCGS. PR-66. CAC. Beautiful rich irides-
cent toning with changing colors depending 
on the angle of the light. Turquoise, blue, 
olive-green and gold dominate the land-
scape. The strike is razor sharp with nearly 
flawless surfaces. An outstanding example 
from a mintage of just 711. #228396 $4250.00

Barber Half Dollars
1897-O. NGC. VF-35. Strong detail with 

pleasing olive-gray surfaces. One of the key 
dates in the series with a modest mintage 
of 632,000.. . . . . . . . . . . . . #242231 $1195.00

1899-S. PCGS. MS-64. CAC. Sharply struck 
and highly lustrous with delicate champagne
and powder-blue toning. . . #241777 $3495.00

1902. PCGS. MS-64. Crisp luster with a white 
core and delicate peripheral toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210206 $1250.00

1904. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #244166 $315.00
1905. PCGS. AU-53. . . . . . . . . #244375 $575.00
1906-D. NGC. Genuine. VF Details - 

Obverse Cleaned.. . . . . . . . . . #241808 $99.00
1908-S. PCGS. AU-55. Sharply struck with 

satiny white luster. . . . . . . . #244090 $1169.00

1910. PCGS. MS-65. Well struck with bright 
lustrous surfaces that have a faint golden 
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #230755 $3250.00

1912-D. PCGS. AU-58. . . . . . . #126940 $550.00
1915-D. PCGS. VF-25.. . . . . . . #206911 $179.00

Walking Liberty Half Dollars
1916. PCGS. MS-63. Cream-white and well 

struck with a couple spots of toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #236740 $1095.00

1916. PCGS. MS-66. Vibrant luster radiates off
golden-gray and russet toned surfaces that 
display no noteworthy marks. Outstanding
quality! . . . . . . . . . . . . . . . . #226218 $5350.00

1916-S. PCGS. MS-63. Well struck with clean,
lustrous surfaces that have a faint golden 
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128350 $4250.00

1916-S. PCGS. MS-64. Outstanding for the 
grade with blast white luster over nearly 
mark-free surfaces. It’s hard to imagine a 
more perfect MS-64! . . . . . #201299 $5950.00

1917. PCGS. MS-65. A very sharp strike with 
satiny white luster. . . . . . . . #212318 $1175.00

1917-D Obv. NGC. MS-64. Crisp white luster
and a sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128047 $2495.00
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1917-D Obv. PCGS. MS-63. Well struck 
with no significant marks & a light golden 
hue. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133317 $1750.00

1917-D Rev. NGC. AU-58. CAC. Lustrous 
cream-white surfaces with just a touch of 
friction.. . . . . . . . . . . . . . . . #244186 $1375.00

1918. PCGS. MS-64. Satiny white luster and
well struck with choice surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241153 $2395.00

1918-D. PCGS. AU-55. Very attractive with 
lustrous light silver-white surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227057 $1075.00

1918-D. PCGS. AU-58. . . . . . #206375 $1195.00
1919-D. NGC. F-15. . . . . . . . . #244514 $325.00
1919-D. PCGS. F-15. . . . . . . . . #234694 $379.00
1919-S. PCGS. XF-45. A pleasing example of 

this better date with strong detail & original 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #227669 $1650.00

1920. PCGS. MS-64. Well struck with vibrant 
mint luster and delicate peripheral toning.
Outstanding for the grade with excellent 
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #139236 $1595.00

1920-S. NGC. MS-63. CAC. Rich lustrous 
surfaces with a faint golden hue. The strike 
is very strong for this scarce issue and the
surfaces are exceptionally nice with no
significant abrasions. . . . . . #243790 $4500.00

1920-S. PCGS. AU-55. Well struck with 
lustrous white surfaces. . . . #214847 $1150.00

1921. PCGS. F-15. . . . . . . . . . . #202916 $685.00
1921-D. PCGS. G-6. . . . . . . . . #200609 $325.00
1921-S. NGC. F-12.. . . . . . . . . #200610 $319.00
1921-S. PCGS. VF-35. Solid detail and nice 

problem-free surfaces. One of the ‘keys’ to 
this popular series. . . . . . . . #137511 $3695.00

1923-S. PCGS. MS-64. Exceptionally well 
struck for this scarce issue with nearly full 
skirt lines. The surfaces are lustrous and 
devoid of significant marks with light toning
mainly at the periphery. . . . #223165 $9950.00

1928-S. PCGS. MS-63. Vibrant satiny white 
luster w/a tiny sprinkle of toning. The strike 
is better than average and the surfaces are
nearly mark-free. . . . . . . . . #241144 $4250.00

1927-S. NGC. AU-58. CAC. Well struck and 
lustrous with beautiful surfaces and just the
barest touch of ‘friction’. Great eye appeal 
and looks like an MS-64 at first glance!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #125172 $2495.00

1929-S. PCGS. MS-63. Well struck with satiny 
white luster. . . . . . . . . . . . . #130507 $1395.00

1929-S. PCGS. MS-64. Blast white and 
well struck. . . . . . . . . . . . . . #204747 $1695.00

1929-S. PCGS. XF-45. . . . . . . . #234375 $215.00
1934-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #136750 $459.00
1934-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #125929 $950.00
1935. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #129579 $259.00
1935. PCGS. MS-65. CAC. . . . #234267 $350.00
1935. PCGS. MS-66. CAC. . . . #219416 $750.00
1935. PCGS. MS-67. Well struck with intense 

satiny white luster. . . . . . . . #211642 $2050.00
1935-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #126689 $525.00
1935-D. PCGS. MS-66. Well struck w/intense

white luster and no significant marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #214010 $2595.00

1936. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #123081 $295.00

1936. PCGS. PR-65. A beautiful and original 
Gem Proof with iridescent shades of 
lavender, gold and lime.. . . #209254 $3350.00

1936-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #136778 $425.00
1937. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #125700 $275.00
1937-S. NGC. MS-66. . . . . . . . #130143 $895.00

1937-S. NGC. MS-67. Blazing mostly white 
luster with just a touch of toning. The strike 
is sharp and the surfaces are very choice 
with no significant marks. . #244130 $4500.00

1937-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #128704 $675.00
1937-S. PCGS. MS-66. CAC. Well struck with

vibrant satiny white luster. . #227493 $1095.00
1938. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #127555 $345.00
1938. PCGS. MS-66. CAC. . . . #225775 $650.00
1938. PCGS. PR-65. . . . . . . . . #133871 $875.00
1938-D. PCGS. MS-64+. Outstanding for the 

grade with bright lustrous surfaces and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . #223162 $1295.00

1938-D. PCGS. MS-65. Satiny white luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #138957 $1375.00

1938-D. PCGS. MS-65. CAC. Blast white and 
a sharp strike. Scarce date. . #221415 $1650.00

1938-D. PCGS. XF-40.. . . . . . . #230572 $199.00
1939. NGC. MS-66.. . . . . . . . . #127998 $289.00
1939. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #118383 $275.00
1939. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #127958 $299.00
1939-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #120697 $235.00
1939-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #138961 $595.00
1940. PCGS. PR-66. CAC. . . . . #133667 $845.00
1940-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #137520 $409.00
1941. NGC. Genuine. Proof Details - Improp-

erly Cleaned. No “AW”. . . . . #236582 $350.00
1941. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #201945 $169.00
1941. PCGS. PR-64. CAC. . . . . #242191 $495.00
1941-D. NGC. MS-66.. . . . . . . #200624 $225.00
1941-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #140039 $475.00
1941-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #203014 $995.00
1942. PCGS. PR-63. . . . . . . . . #209309 $425.00
1942-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #124709 $259.00
1942-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #138555 $295.00
1943. PCGS. MS-64. . . . . . . . . . #208936 $79.00
1943-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #123396 $249.00
1943-S. NGC. MS-65. . . . . . . . #133881 $250.00
1943-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #205191 $129.00
1943-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #134325 $250.00
1943-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #224838 $495.00
1944. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #123397 $109.00
1944. PCGS. MS-65. CAC. . . . #237741 $149.00
1944-D. NGC. MS-65.. . . . . . . #207802 $119.00

1944-D. PCGS. MS-67+. CAC. Well struck 
with satiny white luster and choice surfaces. 
Just a single MS-68 has graded finer at 
PCGS and that coin sold at auction last 
year for $57,600! . . . . . . . . #220728 $6250.00

1945-D. PCGS. MS-64. . . . . . . . #214369 $99.00
1945-S. NGC. MS-65. . . . . . . . #136603 $139.00
1945-S. NGC. MS-66. . . . . . . . #135457 $295.00
1945-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . . #120047 $95.00
1945-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #200625 $129.00
1945-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #211099 $325.00
1946. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #207226 $139.00
1946-D. PCGS. MS-65+. . . . . . #209301 $135.00
1946-D. PCGS. MS-66. . . . . . . #124708 $215.00
1946-S. NGC. MS-65. . . . . . . . #200730 $139.00
1946-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . . #118211 $99.00
1946-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #125848 $149.00
1946-S. PCGS. MS-66.. . . . . . . #124704 $275.00
1947. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #123514 $175.00
1947-D. PCGS. MS-67. Well struck with 

vibrant mint luster & attractive light toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225686 $1695.00

Franklin Half Dollars
1948. NGC. MS-66. FBL.. . . . . #239467 $375.00
1948-D. PCGS. MS-65. FBL. . . #200374 $139.00
1949-S. NGC. MS-66. FBL. . . . #213185 $550.00
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1949-S. PCGS. MS-65. FBL.. . . #212323 $525.00
1950. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #139684 $875.00
1951. NGC. PR-65. . . . . . . . . . #236934 $395.00
1951. NGC. PR-66. . . . . . . . . . #240849 $775.00
1951. PCGS. PR-66. . . . . . . . . #208636 $825.00
1952. PCGS. MS-66. FBL. . . . . #230855 $425.00
1953. PCGS. PR-64. CAC. . . . . #243966 $189.00
1954-D. PCGS. MS-66. FBL. . . #217982 $495.00
1954-S. PCGS. MS-65. FBL.. . . #227870 $259.00
1955. NGC. PR-68. CAM. . . . . #222086 $469.00
1955. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #237541 $550.00
1956. NGC. PR-68. Type 1. . . . #238859 $550.00
1956. NGC. PR-69. Type-2. . . . #236616 $299.00
1956. NGC. PR-69. CAM. Type-2. ‘Star’ desig-

nated by NGC. Blast white. . #229231 $750.00
1958-D. NGC. MS-67. FBL. CAC. Very well 

struck and lustrous with attractive ‘mint set’ 
toning. . . . . . . . . . . . . . . . . #207715 $1095.00

1960. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #237991 $595.00
1961. NGC. MS-65. FBL.. . . . . #241923 $875.00

1961. NGC. PR-66. Doubled Die Rev. FS-013.
On the PCGS website, Ron Guth describes 
this as “one of the most dramatic, exciting, 
and valuable of all Franklin Half Dollars”. 
Very strong doubling of E PLURIBUS UNUM,
UNITED STATES, and HALF DOLLAR.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244489 $3500.00

1961. NGC. PR-69. . . . . . . . . . #237928 $399.00
1961-D. NGC. MS-65. FBL.. . . #234006 $499.00
1961-D. PCGS. MS-65. FBL. . . #212229 $525.00

Bust Dollars
1799. PCGS. F-15. CAC. A Gem for the grade

with strong and even detail and beautiful 
problem-free surfaces. . . . . #242183 $2595.00

1800. ICG. VF-30. . . . . . . . . . #244535 $2875.00

1800. NGC. VF-35. CAC. Well detailed and 
problem-free with pleasing medium gray
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #243619 $4095.00

Seated Liberty Dollars
1836. PCGS. PR-55. CAC. J-60. Gobrecht 

Dollar. Restrike. Plain edge, struck in silver. 

No stars obv. Stars rev. Die Alignment IV.
Sharply struck with just the barest touch of 
‘rub’ and beautiful olive-gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244475 $23500.00

1840. PCGS. XF-40. Strong detail w/pleasing 
light silver-gray surfaces.. . . #219408 $1095.00

1842. NGC. AU-58. Sharp detail with original
richly toned surfaces. . . . . . #216567 $1995.00

1842. PCGS. AG-3. . . . . . . . . . #244470 $295.00
1842. PCGS. XF-40.. . . . . . . . . #138206 $895.00
1843. PCGS. G-6. . . . . . . . . . . #244478 $395.00
1843. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #203359 $850.00
1844. PCGS. G-4. . . . . . . . . . . #244467 $550.00
1846-O. PCGS. VG-10. . . . . . . #244500 $495.00
1848. PCGS. AU-55. Sharply struck with nice

original rose-gray surfaces that display hints 
of blue and gold. A scarce date with just 
15,000 minted.. . . . . . . . . . #212650 $4500.00

1850-O. PCGS. AG-3. . . . . . . . #244511 $375.00
1850-O. PCGS. G-6. . . . . . . . . #244476 $595.00
1853. NGC. PR-61. A beautiful example that

illuminates with subtle blended gold and
gunmetal blue shades resting upon delightful
silver-gray surfaces. Marks are minimal and 
well within the allowance for the grade. 
With 1 exception, all known proofs of this 
date are believed to be restrikes with a total 
of 12 pieces struck. A great rarity and a true
prize for any collection! . . #237575 $27500.00

1859-S. PCGS. G-4.. . . . . . . . . #244501 $875.00
1860-O. PCGS. AG-3. . . . . . . . #244471 $259.00
1869. PCGS. AU-58. Repunched Date. 

Sharply struck with lustrous white surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244479 $2995.00

1870. PCGS. AG-3. . . . . . . . . . #244510 $350.00
1872-S. PCGS. G-4. Just 9,000 minted.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #234058 $750.00
1872-S. PCGS. VF-30. Very scarce due to the

combination of heavy exporting to the Orient
plus a tiny 9,000 coin mintage. This is an 
attractive example with solid detail and 
light silver-gray surfaces.. . . #244369 $2195.00

1872-S. PCGS. VG-8. . . . . . . . #244507 $975.00

Trade Dollars

1875-CC. PCGS. MS-63. CAC. Very attractive 
with rich silver luster and a sharp strike plus
pleasing surfaces that are minimally 
abraded. . . . . . . . . . . . . . . . #235384 $6500.00

1878-S. PCGS. VF-25. . . . . . . . #244342 $345.00
1880. PCGS. PR-64. CAC. A nice original 

example of this scarce proof-only issue. 
The central design features are a glowing

champagne-white with lovely golden, rose 
and blue toning panning out to the periphery.
Great eye appeal for collectors who like 
color! . . . . . . . . . . . . . . . . . #225885 $4500.00

1879. PCGS. PR-66. CAM. A beautiful example 
of this proof-only date with striking contrast
between the frosty design elements and the 
deep mirrored brilliant surfaces. The surfaces 
have a very faint light golden tint and there 
are no marks or blemishes to distract from 
this coins wonderful eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244029 $13995.00

Morgan Dollars
1878-CC. PCGS. MS-62. . . . . . #205338 $595.00
1878-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #120714 $650.00
1878-CC. PCGS. MS-63+. . . . . #223738 $695.00
1878-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #200731 $895.00
1878-CC. PCGS. MS-65. Sharply struck with 

frosty white luster and nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #123244 $2050.00

1878-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #201608 $129.00
1878-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #200375 $239.00
1878-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #201344 $425.00
1878-7/8TF. PCGS. MS-62. 

Strong 7/8TF. . . . . . . . . . . . . #244314 $350.00
1878-7/8TF. PCGS. MS-63. 

Weak 7/8TF. . . . . . . . . . . . . . #235440 $295.00
1878-7/8TF. PCGS. MS-63. 

Strong 7/8TF. . . . . . . . . . . . . #204544 $495.00
1878-7/8TF. PCGS. MS-64. 

Strong 7/8 feathers.. . . . . . . . #124131 $699.00
1878-7/8TF. PCGS. MS-65. Strong 7/8 Feathers.

Frosty white luster and a sharp strike with 
semi proof-like fields. . . . . . #130277 $2575.00

1878-7TF. PCGS. Genuine. Reverse of 1879. 
UNC Detail-Cleaned.. . . . . . #238596 $299.00

1878-7TF. PCGS. MS-63. 
Reverse of 1878.. . . . . . . . . . #124459 $239.00

1878-7TF. PCGS. MS-63. 
Reverse of 1879.. . . . . . . . . . #137025 $495.00

1878-7TF. PCGS. MS-64. 
Reverse of 1878.. . . . . . . . . . #123617 $399.00

1878-8TF. NGC. MS-63. . . . . . #119171 $475.00
1878-8TF. PCGS. Genuine. UNC Detail - 

Cleaned.. . . . . . . . . . . . . . . . #244317 $299.00
1878-8TF. PCGS. MS-62.. . . . . #125215 $399.00
1878-8TF. PCGS. MS-63.. . . . . #137024 $489.00
1878-8TF. PCGS. MS-64.. . . . . #200515 $795.00
1878-8TF. PCGS. MS-65. Blast white and a 

sharp strike with semi proof-like surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #130574 $2550.00
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1879-CC. NGC. MS-62. Capped CC. VAM-3.
Outstanding for the grade with crisp white 
luster, a sharp strike, and fewer marks than 
expected for the grade, none of which are 
heavy or distracting. . . . . . . #244366 $6995.00

1879-CC. NGC. XF-40. Perfect CC. Well 
detailed with natural coin-gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #138582 $1750.00

1879-CC. PCGS. XF-45. Capped Die. 
Sharp detail with pleasing light silver-gray 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #212128 $2450.00

1879-O. PCGS. MS-63. . . . . . . #205450 $395.00

1879-O. PCGS. MS-63. DMPL. CAC. Blast 
white and a great strike with frosted devices 
and minimal abrasions. . . . #210919 $3250.00

1879-O. PCGS. MS-63+. . . . . . #204596 $495.00
1879-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #128694 $775.00
1879-S. NGC. MS-65. . . . . . . . #120051 $225.00
1879-S. PCGS. MS-61. Reverse of 1878. Frosty

white luster & a sharp strike. #220453 $1059.00
1879-S. PCGS. MS-62. Reverse of 1878. 

Frosty white luster. . . . . . . . #216221 $1225.00
1879-S. PCGS. MS-63. Reverse of 1878. 

Blast white with a semi proof-like obverse.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124126 $1995.00

1879-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123883 $125.00
1879-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #123400 $225.00
1879-S. PCGS. MS-65+. . . . . . #126981 $259.00
1879-S. PCGS. MS-67.. . . . . . . #209991 $995.00
1880-CC. NGC. MS-63. PL.. . . #244223 $995.00
1880-CC. NGC. MS-64. GSA plastic.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200128 $925.00
1880-CC. PCGS. MS-62. . . . . . #125311 $795.00
1880-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #138888 $875.00
1880-CC. PCGS. MS-64. Well struck with 

vibrant frosty white surfaces. #118196 $1025.00
1880-CC. PCGS. MS-65. Intense frosty white 

luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #204867 $1450.00
1880-CC. PCGS. MS-66. Frosty white luster 

framed by a circle of light gold toning at 
the rim.. . . . . . . . . . . . . . . . #227520 $2650.00

1880-O. NGC. MS-63. . . . . . . #136847 $699.00
1880-O. PCGS. MS-64. CAC. Sharply struck 

with frosty white luster and attractive, 
clean surfaces. . . . . . . . . . . #124197 $2150.00

1880-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #201077 $109.00
1880-S. PCGS. MS-67+. Shimmering white 

luster and a sharp strike with beautiful clean
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #207947 $1450.00

1880/79-CC. PCGS. MS-65. Reverse of 1878. 
Blast white with very heavy frost on the 
design creating a cameo effect and great 
eye appeal!. . . . . . . . . . . . . #129481 $3500.00

1880/79-CC. PCGS. MS-64. DMPL. Reverse of
1878. Blast white and a sharp strike with 
heavily frosted devices sitting atop watery 
deep mirrored fields. The surfaces reveal no
significant marks and the eye appeal is
outstanding. . . . . . . . . . . . . #239868 $6295.00

1880/79-S. PCGS. MS-64. . . . . #131832 $189.00
1880/79-S. PCGS. MS-65. . . . . #131830 $325.00
1881. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #125810 $175.00
1881-CC. NGC. MS-63. CAC. 

GSA plastic. . . . . . . . . . . . . . #136398 $865.00
1881-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #204858 $850.00
1881-CC. PCGS. MS-66. Satiny white luster 

and a sharp strike with nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #137527 $1450.00

1881-O. PCGS. MS-65. Vibrant satiny white 
luster and a great strike. . . . #130368 $1195.00

1881-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . . #123905 $79.00
1881-S. PCGS. MS-63. PL.. . . . #128179 $189.00
1881-S. PCGS. MS-66. CAC. . . #211696 $450.00

1881-S. PCGS. MS-68. Nearly perfect with 
blazing white luster framed by a touch of 
bright gold at the borders. The strike is 
needle-sharp and there are no noteworthy 
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #224931 $3895.00

1882. PCGS. MS-63. . . . . . . . . . #125960 $89.00
1882. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #123062 $129.00
1882-CC. PCGS. MS-64. DMPL. #125796 $899.00
1882-CC. PCGS. MS-65. . . . . . #200136 $675.00
1882-CC. PCGS. MS-65. DMPL. Blast white 

with frosted devices & nice cameo contrast.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #228488 $2395.00

1882-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #123909 $159.00
1882-S. NGC. MS-67. . . . . . . . #227397 $950.00
1882-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . . #118304 $89.00
1882-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123907 $119.00
1883-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #204891 $395.00
1883-CC. PCGS. MS-63. PL. . . #234838 $495.00
1883-CC. PCGS. MS-64. PL. . . #123623 $619.00
1883-O. PCGS. MS-63. . . . . . . . #121266 $79.00
1883-O. PCGS. MS-64. . . . . . . . #207934 $99.00
1883-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #120058 $250.00
1883-S. NGC. AU-55. . . . . . . . #136850 $450.00

1883-S. PCGS. AU-55.. . . . . . . #119365 $450.00
1883-S. PCGS. MS-63. CAC. Sharply struck 

with flashy mostly white surfaces that have 
just a touch of russet-gold toning.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #124194 $3450.00

1884. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #120060 $129.00
1884. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #123577 $325.00
1884-CC. NGC. MS-65. 

GSA plastic. . . . . . . . . . . . . . #221862 $595.00
1884-CC. PCGS. MS-62. . . . . . #200517 $385.00
1884-CC. PCGS. MS-64. CAC. #240572 $495.00
1884-CC. PCGS. MS-65. . . . . . #123579 $595.00
1884-O. PCGS. MS-63. . . . . . . . #123897 $79.00
1884-O. PCGS. MS-64. . . . . . . . #202090 $99.00
1884-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #134485 $209.00
1884-S. PCGS. Genuine. AU Details - 

Cleaning. . . . . . . . . . . . . . . . #244219 $325.00
1885-CC. NGC. MS-63. 

GSA plastic. . . . . . . . . . . . . . #134067 $895.00
1885-CC. PCGS. MS-63. . . . . . #202210 $895.00
1885-CC. PCGS. MS-64. . . . . . #234456 $975.00
1885-CC. PCGS. MS-64. CAC. Blast white 

with frosted devices.. . . . . . #126955 $1195.00

1885-CC. PCGS. MS-66. CAC. Frosty white
luster & a sharp strike with beautiful choice 
surfaces. Housed in an old green label 
holder. . . . . . . . . . . . . . . . . #232288 $3250.00

1885-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #204764 $105.00
1885-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #123058 $209.00
1885-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #121131 $455.00
1885-S. PCGS. MS-64+. . . . . . #137902 $975.00
1885-S. PCGS. MS-65+. CAC. Blast white and 

a very sharp strike with nearly mark-free
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #240384 $3250.00

1886. NGC. MS-65. DMPL. . . #244484 $995.00
1886. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #122401 $225.00
1886. PCGS. MS-66+. . . . . . . . #219132 $699.00
1886-O. PCGS. MS-63. Sharply struck with 

minimal marks and rich satiny white luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128942 $3750.00

1886-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #205337 $595.00
1887. PCGS. MS-63. . . . . . . . . . #123177 $89.00
1887. PCGS. MS-63. PL. . . . . . #233538 $145.00
1887. PCGS. MS-64. . . . . . . . . . #204687 $99.00
1887. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #134424 $209.00
1887-O. PCGS. MS-63. . . . . . . #119201 $239.00
1887-O. PCGS. MS-63. DMPL. #228557 $850.00
1887-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #203941 $575.00
1887-O. PCGS. MS-64+. . . . . . #210630 $699.00
1887-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #204255 $675.00
1887/6. PCGS. MS-63. Blast white.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128881 $995.00
1888. PCGS. MS-63. . . . . . . . . . #122396 $99.00
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1888. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #117546 $115.00
1888-O. NGC. MS-65. . . . . . . #120718 $350.00
1888-O. PCGS. MS-65+. CAC. #227444 $739.00
1888-O. PCGS. MS-66. Satiny white luster & 

a sharp strike with nearly pristine surfaces. 
Just a single coin has graded numerically 
finer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #228617 $1695.00

1888-S. PCGS. MS-62. Blast white and housed 
in an old ‘rattler’. . . . . . . . . . #118387 $650.00

1888-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #124461 $825.00
1888-S. PCGS. MS-63. PL. CAC. Blast white 

and a sharp strike with very flashy reflective
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #244356 $1195.00

1888-S. PCGS. MS-65. DMPL. Brilliant white
surfaces and a razor-sharp strike. The design
features are frosted and the fields flow with
excellent mirrors. Tied for highest graded 
DMPL at PCGS. . . . . . . . . #238192 $13995.00

1889. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #127689 $325.00
1889-CC. NGC. AU-58. Sharply struck with 

lustrous mostly white surfaces that show 
just a touch of friction. . . . #244105 $17995.00

1889-CC. NGC. XF-40. A pleasing example 
of this rare date with strong detail and light 
gray surfaces that retain a touch of mint 
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #237304 $4250.00

1889-CC. PCGS. F-15. A pleasing example 
of this ‘key’ date with natural coin-gray 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #140253 $1595.00

1889-CC. PCGS. Genuine. AU Detail - 
Cleaned.. . . . . . . . . . . . . . . #222088 $7250.00

1889-CC. PCGS. VF-25. An attractive problem-
free example of this scarce date with natural
coin-gray surfaces. . . . . . . . #139096 $2195.00

1889-CC. PCGS. VG-10. A pleasing example 
of this ‘key’ date with problem-free light 
gray surfaces. . . . . . . . . . . . #128307 $1250.00

1889-S. PCGS. MS-65+. Very flashy & mostly
white with a touch of gold mainly at the 
perimeter. . . . . . . . . . . . . . . #221821 $2250.00

1889-S. NGC. Genuine. AU Details - 
Improperly Cleaned.. . . . . . . #244135 $225.00

1889-S. PCGS. AU-58.. . . . . . . #125676 $295.00
1889-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #204847 $489.00
1890. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #207363 $950.00
1890-CC. PCGS. MS-62. Tailbar. VAM-4. 

A dramatic die gauge from the tail feathers 
to the wreath below identifies one of the 
most famous VAM varieties. This is an 
attractive example with crisp white luster 
and a solid strike. . . . . . . . . #230752 $2395.00

1890-O. PCGS. MS-63. . . . . . . #203689 $259.00
1890-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #200286 $375.00
1890-O. PCGS. MS-65. Well struck with satiny

white luster and nice clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #207140 $1195.00

1890-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #124460 $209.00
1890-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #203484 $369.00
1890-S. PCGS. MS-64. DMPL. Blast white and

sharply struck with heavy frost on the design
which contrasts beautifully with the deep 
mirrored fields. Just 9 DMPL’s have graded
numerically finer at PCGS.. #212196 $3325.00

1891. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #204625 $279.00
1891. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #205340 $650.00
1891. PCGS. MS-64. PL. Blast white and a 

sharp strike with frosted design features that
contrast nicely against the highly reflective 
fields. No ‘PL’ designated coins have graded
finer at PCGS or NGC! . . . . #229290 $2195.00

1891-CC. PCGS. MS-62+. CAC. #212584 $995.00
1891-CC. PCGS. MS-64. Satiny white luster 

and a sharp strike. . . . . . . . #204866 $1595.00
1891-CC. PCGS. MS-64. CAC. Frosty white 

luster and a great strike with no significant 
marks. Looks nicer than most MS-65 coins 
we see!. . . . . . . . . . . . . . . . #217643 $2495.00

1891-O. PCGS. MS-62. . . . . . . #123069 $375.00
1891-O. PCGS. MS-63. . . . . . . #134335 $650.00
1891-O. PCGS. MS-64. Well struck with rich

satiny white luster and clean surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #125322 $975.00

1891-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #126621 $650.00
1891-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #123584 $345.00
1891-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #123070 $650.00

1892. PCGS. PR-63. CAC. Exceptionally nice 
for the grade w/a beautiful patina blending
lavender, gold, silver, and rose over surfaces 
that are devoid of noteworthy marks or 
hairlines.. . . . . . . . . . . . . . . #244462 $4795.00

1892. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #206358 $850.00
1892-CC. PCGS. AU-53. . . . . #223006 $1250.00
1892-CC. PCGS. AU-58. Original lustrous 

surfaces and sharp detail. . . #123634 $1695.00

1892-CC. PCGS. MS-61. Frosty white luster 
and a sharp strike with far fewer marks than
typically seen for the grade. #140157 $2195.00

1892-CC. PCGS. MS-62. Frosty white luster 
with semi proof-like fields. Housed in an 
old green label holder. . . . . #204765 $2495.00

1892-CC. PCGS. MS-64. CAC. Frosty white 
luster and a sharp strike with fewer marks 
than expected for the grade. #205519 $4595.00

1892-CC. PCGS. MS-65. Frosty white luster & 
a great strike with beautiful surfaces that are 
devoid of significant marks. #202336 $7895.00

1892-O. PCGS. MS-64+. Satiny white luster 
framed by perimeter toning of russet and 
gold. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227761 $1495.00

1892-S. NGC. AU-58. Well struck & lustrous 
with just light wear of the high spots of the
design. One of the ‘keys’ to a high grade set 
of ‘Morgans’. . . . . . . . . . . #237000 $14950.00

1892-S. PCGS. VF-35. . . . . . . . #223179 $339.00
1892-S. PCGS. XF-40. . . . . . . . #124184 $595.00
1893. PCGS. MS-63. Satiny white luster and 

a sharp strike. . . . . . . . . . . . #126682 $2795.00
1893-CC. NGC. MS-60. Well struck with 

crisp white luster. . . . . . . . . #244156 $6250.00
1893-CC. PCGS. Genuine. UNC Detail - 

Cleaned.. . . . . . . . . . . . . . . #231906 $5495.00
1893-CC. PCGS. MS-60. Blast white and a 

sharp strike with frost on the design and 
semi proof-like fields. In an old green label 
holder and very conservatively graded.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227538 $6750.00

1893-CC. PCGS. VF-30. Strong detail with 
original gray surfaces.. . . . . #128400 $1450.00

1893-CC. PCGS. XF-40. Strong detail with 
pleasing light silver-gray surfaces that retain 
a trace of mint luster. . . . . . #207717 $2695.00

1893-O. PCGS. AU-50. Well detailed with 
pleasing silver-white surfaces. #210631 $1395.00

1893-O. PCGS. MS-63. CAC. A solid strike with
far fewer marks than expected for an MS-63.
The surfaces are choice & coated with rich
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shimmering luster that has a faint golden tint. 
A very nice example of this better date with
exceptional eye appeal! . . #244174 $14995.00

1893-S. NGC. VG-8. A pleasing example of 
this ‘key’ date with proper detail for the 
grade and nice two-toned gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #135218 $3995.00

1893-S. PCGS. F-12. Well detailed for the grade
with light gray surfaces. . . . #204691 $5500.00

1893-S. PCGS. F-15. Well detailed with 
pleasing coin-gray surfaces. The key to the 
series! . . . . . . . . . . . . . . . . . #244279 $5695.00

1893-S. PCGS. VF-30. Strong detail with 
pleasing natural gray surfaces. The ‘key’ date 
in this popular series. . . . . . #135621 $8125.00

1894. NGC. AU-58. Sharply struck with light 
silver-gray surfaces. Just 110,000 minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133862 $3150.00

1894. NGC. MS-62. Well struck with lustrous 
white surfaces and remarkably few marks 
for the grade. . . . . . . . . . . . #206706 $4500.00

1894. NGC. VF-35. A pleasing example of 
one of the keys to the series. #132921 $1195.00

1894. PCGS. AU-55. . . . . . . . #226263 $2375.00
1894-O. PCGS. AU-50. . . . . . . #136935 $350.00
1894-O. PCGS. AU-55. . . . . . . #140510 $575.00
1894-O. PCGS. AU-58. . . . . . . #129079 $899.00
1894-O. PCGS. MS-61. Vibrant white luster 

and an above average strike with strong 
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #211340 $2795.00

1894-S. PCGS. AU-50.. . . . . . . #224692 $650.00
1894-S. PCGS. AU-53.. . . . . . . #126308 $735.00
1894-S. PCGS. MS-61. Crisp white luster and 

a sharp strike with semi proof-like surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210641 $1650.00

1894-S. PCGS. MS-62. Well struck and flashy 
with white semi proof-like surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #130278 $1875.00

1895-O. PCGS. AU-50. Strong detail with 
attractive, lustrous surfaces. #134775 $1795.00

1895-O. PCGS. AU-55. Strong detail with 
lustrous white surfaces. . . . #126744 $3450.00

1895-O. PCGS. Genuine. AU Details - 
Damage.. . . . . . . . . . . . . . . #237109 $1250.00

1895-O. PCGS. VF-35.. . . . . . . #203337 $650.00
1895-O. PCGS. XF-40. . . . . . . #206083 $799.00
1895-S. NGC. Genuine. UNC Details -

Improperly Cleaned. . . . . . #244516 $3750.00
1895-S. PCGS. VF-20. . . . . . . . #244119 $940.00
1895-S. PCGS. VF-30. Well detailed with 

natural coin-gray surfaces. . #219286 $1169.00
1895-S. PCGS. VF-35. A nice problem-free 

example of this scarce date. #127139 $1350.00
1896. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #127498 $225.00
1896. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #119211 $119.00
1896-O. NGC. AU-58. . . . . . . #203325 $625.00
1896-O. NGC. MS-61. Well struck with 

flashy white luster. . . . . . . . #124648 $2250.00
1896-O. PCGS. AU-55. . . . . . . #127869 $345.00
1896-O. PCGS. MS-61. Satiny white luster 

and a strong strike for this scarce date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #211286 $2375.00

1897-O. PCGS. AU-55. . . . . . . #207124 $275.00
1897-S. NGC. MS-65. PL. Blast white with 

frost on the design and nearly mark-free 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #244455 $1050.00

1897-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #125158 $259.00
1897-S. PCGS. MS-64+. CAC. . #225336 $525.00
1897-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #124090 $695.00
1898. PCGS. MS-66. Blast white and 

semi proof-like. . . . . . . . . . . #211830 $650.00
1898-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #118697 $225.00
1899. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #134338 $529.00
1899. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #134765 $950.00
1899. PCGS. MS-66. Satiny white luster and 

a sharp strike. . . . . . . . . . . . #212442 $2650.00
1899-O. PCGS. AU-55. Micro O. #227306 $425.00

1899-O. PCGS. MS-62. Micro O. VAM-31. 
Creamy mostly white luster and a strong 
strike with very clean surfaces for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244063 $6500.00

1899-S. PCGS. MS-64. PL. Watery white sur-
faces & a very sharp strike.. #212797 $1750.00

1900-O/CC. NGC. MS-63. Blast white and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . #202768 $1375.00

1900-O/CC. NGC. MS-64. Blast white and 
a sharp strike. . . . . . . . . . . . #126726 $1750.00

1900-O/CC. PCGS. MS-65. Satiny white luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #213452 $2595.00

1900-O/CC. PCGS. XF-45. . . . #227307 $299.00
1900-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #240664 $850.00
1901-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #119226 $119.00
1901-O. PCGS. MS-65. . . . . . . #122991 $275.00
1901-S. PCGS. MS-63. Crisp white luster 

and a sharp strike. . . . . . . . #127793 $1495.00

1901-S. PCGS. MS-64. Sharply struck and 
flashy w/rich satiny luster. . #130493 $2450.00

1902. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #123316 $319.00
1902-O. NGC. MS-65. . . . . . . #118703 $219.00
1902-O. PCGS. MS-63. . . . . . . . #119237 $85.00
1902-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #119239 $109.00
1902-S. PCGS. MS-64+. Light toning over 

satiny mint luster. . . . . . . . . #212016 $1495.00
1903. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #123138 $215.00
1903. NGC. MS-67. CAC. Blast white and a 

sharp strike with great eye appeal & nearly
pristine surfaces.. . . . . . . . . #140933 $4750.00

1903. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #123187 $180.00
1903. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #124482 $215.00
1903-O. NGC. MS-61. . . . . . . #235403 $719.00
1903-O. PCGS. MS-64. . . . . . . #134024 $875.00
1903-O. PCGS. MS-65. Satiny white luster 

and a sharp strike. . . . . . . . #138568 $1095.00
1903-S. PCGS. VF-35. . . . . . . . #123587 $475.00
1903-S. PCGS. VF-35. Micro S. Well detailed 

with attractive light silver-gray surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227697 $1195.00

1904. PCGS. PR-64. Blast white with no 
significant marks. Outstanding for the grade
with excellent eye appeal! . #226648 $5295.00

1904-O. PCGS. MS-63. . . . . . . . #122856 $85.00
1904-O. PCGS. MS-64. . . . . . . . #204122 $99.00
1904-S. PCGS. AU-50. Outstanding for the 

grade with smooth, lustrous, silver-gray 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #131064 $1795.00

1904-S. PCGS. AU-53. Well struck w/lustrous
white surfaces. . . . . . . . . . . #236316 $1875.00

1904-S. PCGS. MS-64. CAC. Outstanding for 
the grade with blast white luster, a sharp 
strike and minimal marks. . #126844 $7995.00

1904-S. PCGS. MS-64. Sharply struck with 
satiny white surfaces and minimal marks.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244061 $6995.00

1904-S. PCGS. MS-64. Blast white and well 
struck w/nice clean surfaces. #244066 $7250.00

1904-S. PCGS. VF-25. . . . . . . . #244198 $199.00
1921. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #200882 $219.00
1921-D. NGC. MS-64.. . . . . . . #200238 $450.00
1921-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #200521 $195.00
1921-D. PCGS. MS-65. . . . . . . #205167 $595.00
1921-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #123073 $159.00
1921-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #241760 $850.00

Peace Dollars
1921. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #126901 $895.00
1922. PCGS. MS-63. . . . . . . . . . #126951 $59.00
1922. PCGS. MS-64. . . . . . . . . . #210460 $65.00
1922-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #206255 $229.00
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1922-D. PCGS. MS-65+. CAC. Creamy white
luster and a sharp strike with just a sprinkle 
of russet toning on the reverse and mainly 
at the periphery. . . . . . . . . . #244067 $1395.00

1923. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #122862 $119.00
1923. PCGS. MS-63. . . . . . . . . . #124504 $59.00
1923. PCGS. MS-64. . . . . . . . . . #205545 $65.00
1923. PCGS. MS-65. . . . . . . . . #204975 $149.00
1923. PCGS. MS-66. . . . . . . . . #134912 $499.00
1923-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #124488 $325.00
1923-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #125679 $339.00
1924-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #135373 $469.00
1925-S. NGC. MS-64. . . . . . . . #126732 $750.00
1925-S. PCGS. MS-61.. . . . . . . #217737 $199.00
1925-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #230788 $375.00
1925-S. PCGS. MS-64+. CAC. Crisp white 

luster & a sharp strike with just trivial marks.
Only 54 MS-65 coins and a single 65+ have
graded finer at PCGS.. . . . . #206662 $3995.00

1926. NGC. MS-65.. . . . . . . . . #202163 $595.00
1926. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #200197 $335.00
1926-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #117896 $425.00
1926-D. PCGS. MS-64. . . . . . . #124491 $595.00
1926-D. PCGS. MS-65. Satiny white luster 

with a touch of peripheral russet. The strike 
is very sharp and the surfaces are nearly 
mark-free.. . . . . . . . . . . . . . #124185 $1150.00

1926-S. NGC. MS-65. Flashy white luster 
and a sharp strike with semi proof-like 
surfaces on the reverse. . . . . #137515 $895.00

1926-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #120726 $209.00
1926-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #201127 $435.00
1926-S. PCGS. MS-65.. . . . . . . #128018 $750.00
1927. NGC. MS-64.. . . . . . . . . #126760 $595.00
1927. PCGS. MS-64. . . . . . . . . #200695 $599.00

1927-S. NGC. MS-64. Flashy white luster 
with a very faint golden hue and a sharp 
strike. . . . . . . . . . . . . . . . . . #126314 $1550.00

1927-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #128741 $595.00
1928. NGC. MS-62.. . . . . . . . . #124641 $695.00
1928. NGC. MS-63.. . . . . . . . . #200519 $850.00
1928. PCGS. MS-62. . . . . . . . . #200690 $699.00
1928. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #124757 $850.00
1928-S. NGC. MS-63. . . . . . . . #135422 $695.00
1928-S. PCGS. MS-63.. . . . . . . #123591 $750.00
1928-S. PCGS. MS-64+. CAC. Flashy luster 

and a sharp strike. Mostly white with a 
light golden hue. . . . . . . . . #242756 $3995.00

1934-D. PCGS. MS-63. . . . . . . #203015 $445.00
1935-S. PCGS. MS-62.. . . . . . . #203835 $499.00
1935-S. PCGS. MS-64. Satiny white luster 

and a sharp strike. . . . . . . . #200680 $1075.00

1928-S. PCGS. MS-65. Rich satiny luster and 
a sharp strike with just a trace of russet 
toning at the periphery. The surfaces are
exceptionally choice with no significant 
abrasions & wonderful eye appeal. One of
the rarest dates in the series in Gem or better. 
Just 4 MS-65+ and a single MS-66 have 
graded finer at PCGS.. . . . #231689 $20650.00

Eisenhower Dollars
1971-D. NGC. MS-67.. . . . . . . #241822 $995.00
1971-D. PCGS. MS-67. Fantastic quality with 

a blast white reverse and a brilliant obverse 
core with subtle gold, blue, and lavender 
hues.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244350 $1295.00

1972. PCGS. MS-66. Type-3. . #226623 $1150.00

Early Silver Commemoratives
1893 Isabella Quarter. PCGS. MS-64.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #206676 $975.00
1900 Lafayette Dollar. NGC. Genuine. 

UNC Details - Obverse improperly cleaned.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243857 $650.00

1900 Lafayette Dollar. PCGS. G-4. 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244289 $395.00

1921 Alabama. PCGS. MS-65.. #133357 $850.00
1921 Alabama. PCGS. MS-65. CAC.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #118842 $995.00
1921 Alabama, 2x2. PCGS. MS-65.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #204908 $975.00
1925 Stone Mountain. PCGS. MS-66.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #224762 $389.00
1926 Sesquicentennial. PCGS. MS-64.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133365 $269.00
1927 Vermont. PCGS. MS-67. Vibrant mint 

luster over nearly flawless surfaces that have 
a nice greenish-gold hue. . . #214194 $2850.00

1928 Oregon Trail. NGC. MS-66.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #138905 $450.00

1928 Hawaiian. PCGS. MS-65+. Extremely 
attractive with rich satiny white luster and 
beautiful clean surfaces. Fantastic eye 
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #240327 $4995.00

1934 Maryland. PCGS. MS-66. #210408 $350.00
1934-D Oregon Trail. PCGS. MS-64.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #134715 $295.00
1935 Connecticut. PCGS. MS-64.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #128396 $315.00
1936 Gettysburg. NGC. MS-66. CAC. Well 

struck with original lustrous surfaces that 
display light golden toning. #139391 $1195.00

1936 Norfolk. NGC. MS-67. . . #133274 $525.00
1936 York. NGC. MS-67. . . . . . #139040 $349.00
1936 Norfolk. NGC. MS-68. Vibrant luster with 

a light golden tint and essentially flawless
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #137490 $1199.00

1936 Lynchburg. PCGS. MS-65. #236298 $295.00
1936 York. PCGS. MS-65. . . . . #226987 $209.00
1936 Wisconsin. PCGS. MS-66. #135429 $295.00
1936 York. PCGS. MS-66+. . . . #232593 $309.00
1936 Albany. PCGS. MS-67. . . #213142 $750.00

1936 Cincinnati. PCGS. MS-67. Brilliant white
surfaces w/a light golden dusting. The sur-
faces are nearly pristine & have a great look.
Only 5,005 were minted and none have 
graded numerically finer at either service.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #237597 $3250.00

1936 York. PCGS. MS-67. . . . . #232166 $395.00
1936-D San Diego. PCGS. MS-65.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225802 $175.00
1936-S Bay Bridge. PCGS. MS-67.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #221410 $995.00
1937-D Boone. PCGS. MS-67. #244494 $950.00
1938 Arkansas. PCGS. MS-66.. #230882 $650.00
1938 New Rochelle. PCGS. MS-67.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #208258 $925.00
1938 Oregon Trail. PCGS. MS-67.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #224814 $695.00
1939-S Arkansas. PCGS. MS-66. #223646 $850.00

Early Gold Commemoratives
1903 La. Purchase - McKinley $1. NGC. MS-66.

Sharply struck and mark-free with original
lustrous surfaces. . . . . . . . . #130254 $1235.00

1915-S Panama-Pacific $1. PCGS. MS-64.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #231736 $725.00

1916 McKinley $1. PCGS. MS-63.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #121656 $525.00

1916 McKinley $1. PCGS. MS-64.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #205266 $595.00

1926 Sesquicentennial $2 1/2. 
PCGS. MS-64. . . . . . . . . . . . #205529 $850.00

One Dollar Gold Coins
1849. NGC. MS-63. Open Wreath. Nice satiny

luster and a sharp strike.. . . #131664 $1095.00
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1849-C. PCGS. MS-63. Closed Wreath. 
A beautiful example of this scarce date with
bright shimmering mint luster and a needle-
sharp strike. The surfaces are choice with a
slightly reflective quality and no significant
abrasions. Only 11,634 minted. Just a single
MS-64+ coin has graded finer at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244236 $20750.00

1849-D. PCGS. MS-63. Akers says this scarce
date “is often softly struck on the hair, giving
the appearance of wear...”. That is certainly 
not the case here as this coin displays an
incredibly sharp strike with flashy bright 
lustrous surfaces and wonderful eye appeal. 
A modest 21,288 minted.. #244237 $19995.00

1853. PCGS. MS-63. . . . . . . . . #203745 $695.00
1853. PCGS. MS-65. Sharply struck with bright

satiny luster and wonderful eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240825 $2150.00

1853. PCGS. MS-65+. Super quality with rich
satiny luster, a strong strike, & no significant
marks.. . . . . . . . . . . . . . . . . #244452 $2695.00

1854. PCGS. MS-60. Type-2. Well struck 
including a bold date. . . . . #244214 $1625.00

1855. NGC. MS-62. T-2. A pleasing example of
this scarce Type-2 gold dollar with vibrant
orange-gold luster. . . . . . . . #220182 $2295.00

1855. PCGS. Genuine. AU Details - Scratch.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #237517 $395.00

1855. PCGS. XF-45.. . . . . . . . . #211422 $550.00

1855-D. PCGS. AU-53. One of the rarest of 
all gold dollars with a mintage of just 1,811. 
This is also the only Dahlonega Mint Type-2
gold dollar. Most have below average 
surfaces and poor strikes, particularly at the 
date. This is a exceptional example with 
bright lustrous surfaces & a 100% full strike 
on the date. A great opportunity to acquire 
a major rarity that is missing from most
collections.. . . . . . . . . . . . #244123 $52500.00

1856-S. PCGS. MS-61. San Francisco was the
only mint to produce coins for the last year 
of the T-2 gold dollar. Just 24.600 examples
were minted. This is a beautiful example with
bright lustrous surfaces and far fewer marks 
than is typically seen for an MS-61. The eye
appeal is excellent! . . . . . #244157 $12795.00

1861. NGC. MS-61.. . . . . . . . . #244434 $599.00

1865. PCGS. MS-65. A very scarce Civil War 
issue with a mintage of just 3,700. This is a
sharply struck example with bright lustrous
surfaces. Clash marks are seen on both sides 
as well as a planchet depression on the 
obverse as made. There are no significant 
contact marks as the surfaces are nearly 
pristine. . . . . . . . . . . . . . . #244261 $12950.00

1869. NGC. MS-63. Sharply struck with deep
orange-gold luster. Only 5,900 minted.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #209990 $2195.00

1887. PCGS. PR-65. CAC. Beautiful peach 
hues rest upon glowing mirrored surfaces. 
The design features are nicely frosted and
produce a stunning cameo effect! Only 1,043
pieces were minted. Housed in an old 
‘green label’ holder. . . . . . #237700 $10625.00

1889. PCGS. MS-67. Thick velvety orange-gold
luster coats nearly perfect surfaces with a 
faint rose hue. The final issue in the series 
with a mintage of 28,950. . #134175 $2795.00

Two 1/2 Dollar Gold Coins
1835. NGC. AU-58. Lustrous with a touch of

wear on the high points of the design.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244370 $2595.00

1839-O. PCGS. AU-55. A rare and significant
issue as the first gold coin minted at the 
New Orleans Mint & the only Classic Head 
gold coin, of any denomination, struck in 
New Orleans. Just 17,781 were struck. 
Very attractive with bold detail & problem-
free lustrous surfaces. . . . . . #233571 $7495.00

1842-O. PCGS. AU-58. Much better struck 
than usual for this scarce date with lustrous
surfaces that show just a touch of friction 
at the highest points of the design. 
Only 19,800 minted. . . . . . #244331 $6875.00

1843-O. NGC. AU-53. Small Date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244064 $875.00

1846-O. PCGS. MS-61. Original lustrous sur-
faces that display remarkably few marks for 
the grade! . . . . . . . . . . . . . . #242321 $7195.00

1851-C. PCGS. XF-45. Solid detail with very
attractive antique-gold surfaces. Just 14,923
minted.. . . . . . . . . . . . . . . . #244037 $3895.00

1852-D. PCGS. MS-62. A beautiful example 
of this rare Dahlonega issue with bright 
orange-gold luster and a very sharp strike. 
Just 4,078 minted and only 3 have graded 
finer at PCGS.. . . . . . . . . . #244027 $34950.00

1852-O. PCGS. MS-61. Well struck with bright
yellow-gold luster and choice surfaces that 
show just minor marks. A single MS-63 is 
the finest graded by PCGS.. #244059 $6500.00

1855-D. PCGS. AU-58. The 1856-D & 1855-D 
vie for the honor as the rarest Dahlonega 
quarter eagle. They had mintages of 1,123 for 
the ‘55-D and 874 for the ‘56-D. 50 to 60
examples of each are all that have survived. 
This is a very pleasing near-mint state coin 
with strong detail and vibrant mint luster. 
It is devoid of marks & has wonderful eye
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . #244239 $53750.00

1856-S. PCGS. MS-61. 72,120 minted but an
issue that saw heavy circulation. Thus, scarce
in any grade with mint state coins being very
hard to obtain. This is a pleasing example 
w/bright lustrous surfaces. . #229301 $5625.00

1861. PCGS. MS-62. New Reverse.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #135020 $1150.00

1870. PCGS. MS-61. Flashy amber-gold sur-
faces exhibit nice reflection, frosted devices, 
a very sharp strike, and a clean look for the 
grade. A scarce date with a mintage of only
4,520.. . . . . . . . . . . . . . . . . #238130 $6595.00

1871-S. PCGS. MS-64. Exceptionally well 
struck for this scarce date with flashy luster 
& copper toning on the reverse. Just 22,000
minted and only 3 have graded finer at 
PCGS.. . . . . . . . . . . . . . . . . #244215 $8500.00

1872. PCGS. MS-61. Just 3,000 minted and 
scarce in any grade with just a small number 
of mint state coins known. This example is
sharply struck with bright semi proof-like 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #244188 $7250.00

1873. PCGS. MS-64. Open 3. Bright satiny 
luster and a sharp strike with excellent eye
appeal! . . . . . . . . . . . . . . . . #225814 $1550.00

1874. PCGS. MS-61. Scarce in any grade with 
a mintage of just 3,920. This is an attractive
example with bright lustrous surfaces and 
a very sharp strike. . . . . . . . #244158 $3375.00

1885. PCGS. MS-63. One of the lowest mint-
ages in the series at a mere 800 coins. The
design definition on this example is bold 
and the surfaces are semi proof-like. Bright
orange-gold luster jumps off the surfaces 
and the devices are lightly frosted. Rare,
outstanding for the grade, & a seldom-seen
opportunity for the advanced collector of 
this series!. . . . . . . . . . . . . #240237 $12995.00
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1877-S. PCGS. AU-53.. . . . . . . #244069 $650.00
1883. PCGS. AU-50. Just 1,920 minted and

scarce in any grade. . . . . . . #242432 $3500.00
1898. PCGS. MS-65. Sharply struck with no

noteworthy marks & lush lustrous surfaces. 
Just 24,000 minted. . . . . . . #227494 $1995.00

1903. NGC. Genuine. UNC Details - 
Improperly Cleaned.. . . . . . . #244129 $595.00

1903. PCGS. MS-66+. Very flashy w/beautiful,
nearly mark-free surfaces. . #231478 $2075.00

1908. NGC. MS-64. CAC. Lustrous orange-
gold surfaces & very close to Gem quality.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #136524 $2195.00

1908. PCGS. MS-65+. CAC. A beautiful 
example of this first-year $2.50 Indian with 
rich orange-gold surfaces and a very sharp 
strike for the issue. . . . . . . . #226695 $7995.00

1909. PCGS. MS-63. Well struck with vibrant
luster and fewer marks than typically found 
on an MS-63. . . . . . . . . . . . #224237 $1895.00

1911. NGC. MS-63.. . . . . . . . #205574 $1050.00
1911-D. PCGS. AU-58. Strong D. Sharply 

struck with an exceptionally bold D. 
The surfaces are lustrous with just the 
barest touch of friction. . . . #224874 $5295.00

1911-D. PCGS. MS-63. Strong D. Sharply 
struck with highly lustrous original surfaces 
and very few abrasions. . . #223613 $12995.00

1912. PCGS. MS-63. Well struck and lustrous 
with strong eye appeal. . . . #224350 $1975.00

1912. PCGS. MS-64. CAC. Sharply struck with
satiny luster over nearly mark-free surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227389 $4375.00

1912. PCGS. MS-64. Akers called 1912 “one of 
the more underrated issues of this series”.
This is a very attractive example with vibrant 
mint luster over ‘fresh’ original surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244373 $3750.00

1913. PCGS. MS-64+. Very nearly a Gem 
with a sharp strike and bright orange-gold
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #213727 $2495.00

1914-D. NGC. MS-64. Sharply struck with 
rich and vibrant deep orange-gold luster.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244171 $3295.00

Three Dollar Gold Coins
1855. PCGS. AU-55. Well struck with pleasing

original surfaces that show soft satiny 
luster. . . . . . . . . . . . . . . . . . #231944 $1995.00

1859. PCGS. MS-61. The modest 15,558 coin
mintage is the ninth highest in the series 

which gives you an idea of just how scarce 
and underrated three dollar gold coins really 
are! This is an attractive mint state coin 
with a sharp strike and bright yellow-gold 
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #218950 $4500.00

1858. PCGS. AU-58. Just 2,133 minted & Akers
states, “an 1858 in any grade is rare and it is
doubtful that more than 75-100 total pieces
still exist.” He also says most are well worn 
& grade VF to XF. This is a very respectable
example with strong detail and lustrous 
orange-gold surfaces. It has very few marks 
(all minor) and just a touch of wear on the 
high points of the design. . #240140 $11950.00

1860. PCGS. MS-62. Sharply struck w/bright
satiny luster & a nice orange hue. Just 7,036
minted & a date that saw heavy circulation 
and few survivors. . . . . . . . #239984 $7995.00

1868. PCGS. Genuine. . . . . . #244116 $1695.00
1872. PCGS. MS-62. Very attractive with vivid 

luster coming off flashy semi proof-like
surfaces. A scarce date with a mintage of 
just 2,000. . . . . . . . . . . . . . #218951 $9995.00

1874. NGC. MS-61. Crisp luster and attractive
surfaces. . . . . . . . . . . . . . . . #131991 $3250.00

1878. PCGS. MS-62. Satiny yellow-gold luster 
with fewer marks than expected for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . #209235 $3995.00

1881. NGC. MS-61. In a series that is popu-
lated by low mintage dates, 1881 takes the 
prize for the lowest regular issue mintage at 
a miniscule 500 coins. This is a pleasing
example with a strong strike & orange-gold 
proof-like surfaces that have a faint greenish 
hue. Minor tics define the grade, but none 
are heavy and the design features are
undisturbed. A popular rarity and a nice 
coin for the grade! . . . . . . #240048 $17950.00

1883. PCGS. MS-63. Well struck & semi proof-
like with gorgeous orange-gold luster and a
hint of rose. The surfaces are devoid of signi-
ficant marks & the eye appeal is outstanding.
Just 900 minted! . . . . . . . . . #232607 $9995.00

1887. PCGS. MS-64. Vibrant satiny orange-gold
luster off beautiful surfaces that are nearly 
mark-free. Outstanding for the grade. In an 
old green label holder!. . . . #227940 $8250.00

Five Dollar Gold Coins
1805. PCGS. AU-50. A beautiful example of 

this early half eagle with original lustrous 
surfaces & a strong strike.. #244092 $12500.00

1814/3. NGC. MS-62. A wonderful example 
of this scarce over-date with lustrous yellow-
gold surfaces and a sharp strike. Clear die 
clashing is seen on both sides with the most
pronounced showing shield lines from the
reverse extend across and behind the ear of 
Ms. Liberty. The surfaces are very attractive 
with minimal marks and the eye appeal is 
outstanding. Only 15,454 pieces were 
minted with an estimate 80-100 pieces 
still surviving. . . . . . . . . . . #236471 $34500.00

1834. NGC. AU-53. Classic. Plain 4.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240881 $1950.00

1834. PCGS. AU-53. Classic, Plain 4. 
Solid detail with nice original surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #133669 $2095.00

1839. PCGS. XF-40. A pleasing example of this 
1st-year Liberty Head ‘Five’. #244393 $1550.00

1841. PCGS. AU-58. Well struck and lustrous
with nice clean surfaces. Just 15,833 
minted.. . . . . . . . . . . . . . . . #244473 $3750.00

1853-C. PCGS. AU-53. A nice original coin 
with problem-free lustrous surfaces and just
light wear.. . . . . . . . . . . . . . #242128 $4750.00

1853-C. PCGS. XF-40. Outstanding for the 
grade w/choice original surfaces. Housed in 
an old green label holder.. . #244176 $3450.00

1854. PCGS. MS-62. Bright flashy luster and 
a solid strike. . . . . . . . . . . . #228934 $3995.00

1857-D. PCGS. MS-61. One of the rarest
Dahlonega half eagles and among the abso-
lute rarest in mint state! 17,046 were minted 
and fewer than 200 are believed to have 
survived. This example is extremely well 
struck for the issue with bright lustrous 
surfaces and just minor abrasions. The eye 
appeal is very strong! . . . . #244124 $24950.00

1857-S. PCGS. MS-62+. Rich satiny luster and 
a strong strike with minimal marks. Scarcer 
than the 87,000 coin mintage might suggest 
as the survival rate is very small.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244518 $18950.00

1860. PCGS. MS-60. Very scarce in any grade
w/most survivors grading VF to XF. PCGS has
only graded 8 coins mint state. This example 
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is well struck with satiny luster and no heavy
contact marks. . . . . . . . . . . #244451 $8750.00

1860-C. NGC. AU-55. A scarce date w/14,813
minted. Well struck on the obverse & lustrous
with the typical reverse weakness that all
known examples display. . . #244491 $6995.00

1861-D. PCGS. AU-58+. 1,597 coins were 
minted before the Confederacy seized the 
mint on April 8, 1861. The rebels then struck 
a very small number of coins but there is no 
way to distinguish between those struck by 
the U.S. & those made by the Confederacy. 
An estimated 75 to 100 pieces are known 
today. This is a well struck example with 
smooth, problem-free surfaces that retain 
bright mint luster. A historically significant 
rarity that is seldom available in any grade!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244241 $92500.00

1864. NGC. AU-50. Very scarce with 4,170 
minted and an estimated 60 to 75 known. 
This is a pleasing, problem-free example.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244332 $16500.00

1864-S. PCGS. VF-35. One of the great rarities 
in the series with a mintage of 3,888 & just 
20 to 30 known. Most are well worn w/just a
single mint state coin known. This example
shows nearly XF detail with pleasing straw-
gold surfaces that are considerably less 
abraded than most know examples.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244262 $57500.00

1865. PCGS. AU-58. A Civil War date and one 
of the great rarities in the series with just 
1,270 minted. Only 30 to 40 survivors are 
known. This nearly mint state example is 
sharply struck with bright and lustrous semi
proof-like surfaces. PCGS has graded just 
one other AU-58 and two coins finer - 
both MS-61. . . . . . . . . . . . #244287 $49995.00

1865-S. PCGS. XF-45. A very scarce date with
27,612 minted but fewer than 100 survivors
known. Most of those are heavily worn. 
This is a very attractive Choice XF with solid
detail & pleasing surfaces. . #244148 $7250.00

1870. PCGS. AU-53. Very scarce with fewer 
than 100 known from an original mintage 
of just 4,000. . . . . . . . . . . . #244443 $4500.00

1874. PCGS. MS-60. A mere 3,488 minted 
and rare in any grade with most known 
examples grading VF to XF. This is a sharply 
struck coin with bright lustrous surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244380 $12500.00

1877-S. PCGS. AU-58. Well struck with bright
lustrous surfaces. A modest 26,700 minted 
and scarce is any grade. Just 4 have graded 
finer at PCGS.. . . . . . . . . . . #244519 $7195.00

1887. NGC. PR-61. Beautiful apricot hues 
shimmer across razor-sharp devices and 
glowing mirrored fields. Marks associated 
with the grade are minor & within expec-
tation. The only date in the Half Eagle series 
that is proof-only with a mintage of just 87 
pieces and a survival estimate of 35-40 
known. Pieces of any quality are seldom 
offered. . . . . . . . . . . . . . . . #237697 $38500.00

1890. PCGS. AU-55. Scarce in any grade with 
a mintage of just 4,240. . . . #244517 $2250.00

1894. PCGS. MS-64+. CAC. Sharply struck 
and extremely flashy with strong eye appeal.
Only 8 coins have graded finer at PCGS.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223845 $1995.00

1901-S. PCGS. MS-64.. . . . . . . #221438 $995.00
1901/0-S. PCGS. AU-58. . . . . . #244414 $795.00
1902-S. PCGS. MS-65. Blazing luster and a 

sharp strike with beautiful surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244499 $2250.00

1902-S. PCGS. MS-66. Rich satiny luster over
beautiful clean surfaces.. . . #211356 $3300.00

1908. PCGS. MS-61. Indian. . . #244334 $995.00
1909-O. NGC. AU-58. The 1909-O Half Eagle 

is one of the most celebrated coins in the 
$5 Indian series. Not only is it one of the key
dates, but is also the last gold coin made at 
the New Orleans mint & the only ‘O’ mint
Indian gold coin of any denomination. This is 
a pleasing example with lustrous surfaces & 
no significant abrasions.. . #213454 $17500.00

1910-D. NGC. MS-63. Well struck with 
flashy mint luster. . . . . . . . . #227987 $3750.00

1911-S. PCGS. MS-62. Satiny luster & sharply
struck including a well defined mintmark.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #223770 $2350.00

1911-S. PCGS. MS-63+. Pleasing orange-gold
surfaces and well struck including the ‘S’ 
mintmark which is distinct rather than the 
usual ‘blob’ found on this scarce date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244175 $7250.00

1912. PCGS. MS-63. Satiny luster and a sharp
strike w/pleasing surfaces. . #202675 $1695.00

1912. PCGS. MS-64. Well struck and nearly a
Gem w/very clean surfaces. #227985 $3500.00

1913. NGC. MS-64. Thick orange-gold luster 
and a sharp strike. . . . . . . . #244213 $3495.00

1913. PCGS. MS-63. Well struck with rich 
satiny luster and excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #202673 $1875.00

Ten Dollar Gold Coins
1847. PCGS. AU-53. . . . . . . . #232711 $1650.00
1847-O. NGC. AU-58. Well detailed & lustrous

with original antique gold surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #233281 $4500.00

1907. PCGS. MS-62. Indian. No Motto. 
Bright luster and attractive.. #229019 $1850.00

1907. PCGS. MS-64. Indian. Outstanding for 
the grade with beautiful bright lustrous sur-
faces and minimal marks.. . #224193 $4500.00

1908-D N/M. PCGS. MS-63. A well above 
average strike for this better issue w/lustrous
orange-gold surfaces. A modest 210,000 
minted and tough to find in mint state.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244098 $7375.00

1908-S. PCGS. MS-62. Beautiful bright lustrous
surfaces with a rose hue that strengthens at 
the periphery. The strike is strong and the 
surfaces are exceptionally clean for the 
grade. A scarce date with a mintage of just 
59,850.. . . . . . . . . . . . . . . . #242601 $9950.00

1910. PCGS. MS-64. Sharply struck with 
bright satiny luster. . . . . . . . #236496 $2495.00

1910-S. PCGS. MS-63. Well struck w/original
lustrous surfaces. A scarce date in mint state 
with a big jump in price to the next grade 
level.. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244207 $6995.00

1911-D. NGC. AU-58. Just 30,100 minted 
which is the lowest in the series except for 
the rare rim variations for 1907. Well detailed
w/original lustrous surfaces. #242242 $5450.00

1911-S. PCGS. MS-62. Well struck w/original 
satiny orange-gold luster. A scarce date with 
a mintage of just 51,000. . . #244552 $9750.00

1912-S. PCGS. MS-63. A very pleasing example
of this scarce date with a very sharp strike 
on an issue that often comes poorly struck.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242450 $6875.00

1913-S. NGC. AU-53. CAC. One of the rarest
dates in the series with a mintage of 66,000.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244022 $2495.00

1914-S. PCGS. AU-55.. . . . . . #244140 $1750.00

Twenty Dollar Gold Coins
1852. PCGS. XF-45.. . . . . . . . #244046 $2875.00
1856-S. PCGS. MS-60. Well struck & lustrous

with nice original surfaces.. #242403 $5895.00
1880. NGC. AU-55. Just 51,420 minted.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244282 $3250.00
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1890. PCGS. MS-62. Well struck and lustrous
with pleasing surfaces. A better date with a
mintage of just 75,940. . . . #231095 $5500.00

1896. PCGS. MS-64. Super flashy lemon-gold
luster gives this coin great eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244208 $4750.00

1899. PCGS. MS-64. Well struck with rich 
satiny luster and strong eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227816 $3695.00

1903-S. PCGS. MS-63+. Satiny mint luster 
and nice clean surfaces. . . . #225186 $4250.00

1904. NGC. MS-62.. . . . . . . . #126510 $2450.00
1904. PCGS. MS-63. Well struck with original

satiny luster and fewer marks than typically
seen for the grade. . . . . . . . #226998 $2475.00

1907. PCGS. MS-62. St. Gaudens. High Relief -
Wire Edge. Roman Numerals. Bright lustrous
surfaces and far fewer marks than typically 
seen on an MS-62 and none that are 
distracting from this coin’s outstanding 
eye appeal!. . . . . . . . . . . . #207786 $18995.00

1907. PCGS. MS-64. Popular first year ‘Saint’ 
with regular Arabic numerals date.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #126729 $4750.00

1908 NM. NGC. MS-63. CAC. #244111 $2750.00
1909/8. NGC. MS-62. Sharply struck with nice

original lustrous surfaces. Very popular as 
the overdate is quite clear and it’s the only
overdate in the series.. . . . . #244095 $4375.00

1910. NGC. MS-62.. . . . . . . . #244309 $2495.00
1910. NGC. MS-64. Well struck w/rich satiny

luster and minimal marks. . #244532 $3995.00
1911. PCGS. MS-63. Well struck and highly 

lustrous with fewer marks than expected for 
the grade and nice original surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #225072 $3425.00

1911-S. NGC. MS-63. . . . . . . #234302 $2795.00
1913-S. NGC. MS-61. A pleasing example of 

this better date which has the third lowest
mintage in the series. . . . . . #203070 $4550.00

1915-S. NGC. MS-64. CAC. Deep orange-
gold luster and a sharp strike with minimal
abrasions. . . . . . . . . . . . . . . #210212 $3695.00

1915-S. PCGS. MS-64.. . . . . . #218329 $3050.00
1915-S. PCGS. MS-65. Satiny deep golden 

luster with nearly mark-free surfaces.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #222267 $3995.00

1916-S. NGC. MS-63. Flashy yellow-gold 
luster and fewer marks than expected for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . #244513 $2750.00

1924. PCGS. MS-66+. CAC. Vibrant yellow-
gold luster radiates over nearly mark-free

surfaces. The strike is very sharp and the eye
appeal is outstanding! . . . . #237659 $6250.00

1923-D. PCGS. MS-66. Sharply struck with 
rich satiny luster. Nice!. . . . #140256 $5595.00

1927. NGC. MS-64.. . . . . . . . #218327 $2595.00
2009. NGC. MS-70. St. Gaudens Ultra High 

Relief. ASG gold label. . . . . #214635 $2995.00

Proof Set
1953. NGC. 5 coin set grading (cent thru half):

67RD, 68, 67CAM, 66, 63. . #238991 $450.00

U.S. Patterns
1863. Half Dollar. PCGS. MS-63+. J-338. R-5.

The obverse is the regular issue Seated Lib-
erty die while the reverse is the regular 
perched eagle design with the motto GOD
OUR TRUST on a scroll above the eagle’s 
head. Struck in silver with a reeded edge.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244235 $4500.00

1863. Half Dollar. PCGS. PR-64. BN. J-341. 
CAC. Similar to the regular issue dies, except 
the motto GOD OUR TRUST is set directly 
into the field without a scroll above the 
eagle. Struck in copper with a reeded 
edge. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244437 $3575.00

1869. Dime. PCGS. PR-58. J-702. R-5. 
Standard Silver Design. Struck in silver 
with a reeded edge. . . . . . . . #241887 $995.00

1870. Dime. NGC. PR-67. CAM. J-861. 
High R-6. Head of Liberty wearing a diadem 
on the obv. UNITED STATES OF AMERICA 
surrounds with IN GOD WE TRUST on a 
scroll below. 10 CENTS inside a wreath on 
the reverse. STANDARD SILVER above and
date below. Struck in silver with a reeded 
edge. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244442 $5250.00

1870. Half Dollar. PCGS. PR-65. BN. J-936. 
High R-6. William Barber’s Seated Liberty 
design depicts Liberty facing left & surround-
ed by 13 stars. The reverse is the regular 
Seated Liberty Half Dollar die. Struck in 
copper with a plain edge.. . #244368 $4295.00

1870. Quarter. PCGS. PR-65. RB. J-914. CAC.
Low R-7. “Standard Quarter” struck in copper 
with a reeded edge. Beautiful reflective

surfaces with iridescent orange-red luster 
that blends with a touch of soft brown. 
Ex: Denali Collection. . . . . #233898 $5395.00

1896. Cent. NGC. PR-64. J-1769. High R-6. 
The obv. shows a ribbon inscribed LIBERTY
crossing a shield. Two poles cross behind the
shield. One has an eagle on top & the other
has a Liberty Cap. The date is below, 
E PLURIBUS UNUM is above, and 13 stars 
are at the sides. The reverse has 1 CENT 
within a wreath surrounded by UNITED 
STATES OF AMERICA. Struck in aluminum 
with a plain edge. This is an attractive 
example with nice bright surfaces and none 
of the oxidation that tends to plague alum-
inum coinage. . . . . . . . . . . #244398 $5750.00

1979. Dollar. PCGS. SP-66. J-2176. Pollock-
2090. R-6. An 11-sided blank planchet 
issued to test the soon-to-come SBA dollar 
in vending machines. . . . . . #244056 $2595.00

Private Mint Gold
(1853). NGC. MS-65. California Fractional 

Gold. BG-222. Quarter Dollar. Round. 
Liberty Head. R-2. . . . . . . . . #238080 $675.00

Undated. PCGS. MS-64. California Fractional 
Gold. BG-222. Quarter Dollar. Round, 
Liberty Head. . . . . . . . . . . . . #227743 $450.00

Undated. PCGS. MS-65. California Fractional
Gold. B-222. Quarter Dollar. Round. 
Liberty Head. R-2. . . . . . . . . #244141 $760.00

1853. NGC. MS-61. California Fractional Gold.
BG-530. One Dollar, Octagonal Liberty 
Head. R-2. . . . . . . . . . . . . . . #239836 $850.00

1853. NGC. MS-62. California Fractional Gold.
BG-530. One Dollar, Octagonal Liberty 
Head. . . . . . . . . . . . . . . . . . #215695 $1095.00

1854. PCGS. MS-64. California Fractional 
Gold. BG-306. Fifty Cents. Octagonal 
Liberty Head. R-4. . . . . . . . . #243839 $750.00

1855/4. PCGS. MS-64+. California Fractional
Gold. BG-106. Quarter Dollar. Octagonal. 
Liberty Head. R-3. . . . . . . . . #244182 $675.00

1855/4. PCGS. MS-65. California Fractional 
Gold. BG-106. Quarter Dollar. Octagonal
Liberty. R-3. . . . . . . . . . . . . . #244316 $875.00

1866. NGC. MS-66+. California Fractional 
Gold. BG-708. Quarter Dollar. Octagonal,
Liberty Head. High R-4. . . . . #244268 $995.00

1870. NGC. MS-61. California Fractional 
Gold. BG-1118. One Dollar. “Goofy” Liberty
Head, Octagonal. R-5. . . . . . #216476 $950.00
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1870. NGC. MS-65. California Fractional 
Gold. BG-808. Quarter Dollar. Round 
Liberty Head. R-3. . . . . . . . . #244321 $695.00

1871. NGC. MS-65. California Fractional 
Gold. BG-912. Fifty Cents. Octagonal 
Liberty Head. R-3. . . . . . . . . #244466 $750.00

1871. NGC. MS-66. California Fractional 
Gold. BG-809. Quarter Dollar. Round 
Liberty Head. R-4. . . . . . . . . #216176 $895.00

1871. PCGS. MS-63. California Fractional 
Gold. BG-765. Quarter Dollar. Octagonal, 
Liberty Head. . . . . . . . . . . . . #214908 $350.00

1871. PCGS. MS-65. California Fractional 
Gold. BG-717. Quarter Dollar. Octagonal 
Liberty Head. R-3. . . . . . . . . #224973 $595.00

1872. PCGS. MS-63. California Fractional
Gold. BG-722.  Quarter Dollar. Washington
Head. Octagonal. R-4. . . . . #227161 $1350.00

1872/1. PCGS. MS-65. California Fractional 
Gold. BG-790. Quarter Dollar. Octagonal,
Indian Head. R-3.. . . . . . . . . #234757 $995.00

1875. NGC. MS-64. PL. California Fractional
Gold. BG-1112. One Dollar. Octagonal 
Indian Head. High R-5. . . . #244296 $1950.00

1875. PCGS. MS-64. California Fractional 
Gold. BG-796. Quarter Dollar. Octagonal
Indian Head. R-5.. . . . . . . . . #244266 $695.00

Private Token
1837. PCGS. MS-63. Feuchtwanger Cent. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216235 $695.00

Hawaiian Coins
1883. Quarter. PCGS. MS-64. A beautiful

attractively toned coin from an original roll
that was just graded at PCGS! #133955 $475.00

1883. Quarter. PCGS. MS-65. A beautiful
attractively toned coin from an original roll
that was just graded at PCGS! #118113 $695.00

Error Coins
1899. ANACS. MS-60. BN. Off-Center. 

Indian Head Cent. . . . . . . . . #244530 $279.00
1901. NGC. MS-62. BN. Indian Head Cent 

struck 15% off-center.. . . . . . #241977 $399.00

1908. NGC. MS-63. BN. Indian Head Cent 
struck 35% off-center. . . . . #241952 $1195.00

1968-S. NGC. PR-64. Lincoln Cent struck on 
a dime planchet.. . . . . . . . . #240074 $1495.00

1970-D. PCGS. MS-64. Jefferson Nickel struck
on a cent planchet.. . . . . . . . #232853 $499.00

Large Size Currency

1862. $5. F-61a. PCGS. Gem-65. PPQ. LTN. 
F-61a. A gorgeous example with vibrant 
color and nice centering. . . #127426 $8495.00

1880. $1. F-28. PMG. Ch AU-58. LTN. 
An attractive Large Brown Spiked Seal 
variety. Inks are strong and bright paper is
nearly new.. . . . . . . . . . . . . #244125 $1095.00

1880. $10. F-100. PMG. Gem-65. LTN. 
A scarcer ‘Jackass’ note with only 97 known,
according to Track and Price, in all grades. 
This large brown seal example presents 
deep color, bright paper and displays nicely
centered margins. Wonderful eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242209 $5450.00

1880. $10. F-289. PMG. XF-40. EPQ. Silver 
Cert. Portrait of Robert Morris. A super note 
for the grade that exhibits bold inks, bright
original paper, and wide even margins. 
Embossing is sharp & stands out. This example
faces up with excellent eye appeal & would
not look out of place in a collection of 
higher grade notes.. . . . . . #242129 $13995.00

1880. $20. F-147. PMG. VF-30. LTN. Portrait 
of Alexander Hamilton. Well centered and 
solid for the grade. . . . . . . . #230455 $1325.00

1880. $50. F-329. PMG. VF-25. Silver Cert. 
Portrait of Edward Everett, Secretary of State
under President Fillmore. Just plain rare, this 
is the last black back ‘Fifty’ with the word 
“Silver” in large capital letters before the 
green reverse found on 1891 series notes. 
It is also the last note issued before the front 
was modified and the only small red seal 
variety in the 1880 series. In total, Track & 
Price lists only 31 notes in all grades and 
many show listings with comments regarding
problems. This lovely example is problem 
free. Even boardwalk borders surround inks 
that are still vibrant. The paper still exhibits 
plenty of brightness, folds are light & wear 
is gentle for the grade. A super note that is 
seldom seen and would be an excellent 
addition to an advanced collection.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242159 $32500.00

1882. $100. F-1214. PMG. VF-30. Gold Cert.
Portrait of Thomas Hart Benton. A well 
centered note that exhibits plenty of strong
orange and black inks along with a colorful 
red seal. The paper retains plenty of bright-
ness. Quite eye appealing. . #244222 $3850.00

1882. $20. F-1177. PMG. Ch VF-35. Gold Cert.
Wide even borders with sharp corners 
surround strong orange and black inks. 
A lovely large brown seal and blue serial #’s
provide additional compliment. The paper 
retains plenty of brightness with light folding
blending in quite well. While there are five
Friedberg numbers for the type with a small 
red seal variety seen most often, this is the 
only number with a popular large brown seal 
and can easily be considered rare. Only 33 
pieces known in all grades. A super note with
wonderful eye appeal. . . . #241956 $20950.00

1886. $1. F-217. PMG. Ch XF-45. EPQ. Silver
Cert. Portrait of Martha Washington. A very
attractive note with a large red seal and an
ornate back. Clean original surfaces, strong 
color, and nicely margined borders provide
great eye appeal. . . . . . . . . #244482 $1850.00

1886. $20. F-316. PMG. Ch F-15. Silver Cert.
Portrait of Daniel Manning, Secretary of the
Treasury, 1885-1887. The allegorical figures
represent Agriculture and Industry. Well 
centered with even wear & a solid look for 
the grade. Super scarce w/only 29 pieces in 
the Track and Price census. #240096 $5250.00

1890. $1. F-349. PMG. VF-20. Treasury Note.
Portrait of Edwin Stanton, Secretary of War. 
A solid note with pleasing color & even wear. 
A better early reverse and very desirable.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244083 $975.00

1890. $2. F-353. PMG. Ch VF-35. Treasury Note.
Portrait of General McPherson. An attractive
and problem-free large brown seal note with
the intricate earlier design reverse. This well
margined example still exhibits strong color
and plenty of brightness. . . #242017 $5495.00

1890. $20. F-374. PCGS. VF-35. Treasury Note.
Portrait of John Marshall, former Chief Justice
and Secretary of State. Even margins frame
strong color and paper with plenty of 
remaining brightness. The earlier intricate 
reverse design makes a seldom seen appear-
ance on the back. Problem-free and sure 
to please. . . . . . . . . . . . . . . #242018 $9350.00

1891. $1. F-350. PMG. Gem-65. EPQ. Treasury
Note. Portrait of Edwin Stanton, Secretary of
War under Lincoln. A well centered bright 
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note with strong color, original paper, and 
plenty of eye appeal. . . . . . #244481 $2695.00

1891. $1. F-350. PMG. Gem-66. EPQ. Treasury
Note. Great Embossing. Portrait of Edwin
Stanton, Secretary of War under Lincoln. 
A well centered bright original note with 
strong color, great noted embossing, and 
plenty of eye appeal. . . . . . #244495 $4095.00

1891. $1. F-351. PMG. VF-25. Treasury Note. 
A well centered note w/plenty of remaining
brightness and a solid appearance.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244521 $585.00

1891. $2. F-245. PCGS. XF-40. PPQ. Silver 
Cert. Portrait of William Windom. A wonder-
ful note for the grade that faces up with the
appearance of a higher grade without much
closer inspection. The color is strong and 
the paper is fully bright. . . . #242081 $2695.00

1891. $2. F-246. PMG. F-12. Silver Cert. 
Portrait of William Windom. A problem-free 
note that is well margined and solid for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . . #202368 $595.00

1891. $50. F-335. PMG. VF-25. Silver Cert. 
Portrait of Edward Everett. An ideal note for 
the grade that exhibits strong color, solid 
paper with only light circulation, and even
borders. Seldom seen and very desirable.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242130 $4995.00

1896. $1. F-224. PMG. Ch AU-58. EPQ. Silver
Cert. A well centered ‘Educational’ depicting,
‘History Instructing Youth’. The color is vivid,
the paper is bright and original, and the 
eye appeal is great!. . . . . . . #231073 $2695.00

1896. $1. F-224. PMG. Ch AU-58. Silver Cert.
Well centered and vivid color. A really nice
‘Educational’ depicting, ‘History Instructing
Youth’. . . . . . . . . . . . . . . . . #140784 $2650.00

1896. $1. F-224. PMG. Ch Unc-64. EPQ. Silver
Cert. Educational Series ‘History Instructing
Youth’. A beautiful note with bright paper 
and rich color. The eye appeal is excellent 
and the note is at the upper end of the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . #239334 $4795.00

1896. $1. F-225. PMG. Ch XF-45. EPQ. Silver
Cert. A lovely ‘Educational’ that exhibits 
vibrant color, bright original paper, and 
strong eye appeal. . . . . . . . #233655 $1995.00

1896. $1. F-225. PMG. VF-25. Silver Cert. 
A well centered ‘Educational’ solid for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . . #231270 $775.00

1899. $1. F-236. PMG. AU-55. Silver Cert. 
A bright well centered note with great ink. 
Plenty of eye appeal. . . . . . . #230497 $499.00

1899. $2. F-253. PMG. XF-40. Silver Cert. 
Well centered with strong color and only 
light circulation. Nice embossing is still 
quite noticeable.. . . . . . . . . . #219191 $869.00

1899. $2. F-256. PMG. Ch F-15. Silver Cert. 
A well centered note with good color and 
honest wear. . . . . . . . . . . . . . #244035 $449.00

1899. $2. F-257. PMG. VF-30. Silver Cert. 
Well centered with strong color. The paper 
is solid and exhibits a blend of wear and 
remaining brightness. . . . . . . #244391 $789.00

1899. $5. F-271. PMG. VF-20. Silver Cert. 
Indian Chief. Well centered and quite a nice
representation of this popular type with solid
paper and even wear. . . . . . #230165 $1059.00

1901. $10. F-114. PMG. VF-20. LTN. A well
centered ‘Bison’ that exhibits strong color, 
solid paper, & traces of original embossing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244094 $1425.00

1907. $5. F-85. PMG. VF-30. EPQ. LTN. 
An attractive ‘Woodchopper’ w/strong color 
and brightness. The paper is original and the 
eye appeal is quite pleasing.. #244520 $495.00

1907. $5. F-91. PMG. Ch VF-35. EPQ. LTN. 
An attractive ‘Woodchopper’ note that 
exhibits strong color, bright premium paper, 
and three wide margins.. . . . #235190 $565.00

1907. $5. F-91. PMG. Ch XF-45. EPQ. LTN.
“PUBLIC” on the back side has been spelled
“PCBLIC”. A popular error on a note that
exhibits strong color and bright paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #233604 $599.00

1914. $100. F-1091. PCGS. Ch AU-58. FRN. 
New York District. Strong black ink on the 
front and green ink on the back rests upon
bright paper filled with plenty of security 
threads. Centering is quite even & embossing 
is solid. From an increasingly tougher series,
this example really stands out w/wonderful 
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #241992 $3995.00

1914. $10. F-911a. PMG. Gem-65. EPQ. FRN.
New York District. An attractive note that 
exhibits plenty of color, brightness, and nice
margins. . . . . . . . . . . . . . . . #243283 $1195.00

1914. $10. F-915a. PCGS. XF-40. FRN. 
Philadelphia District. An attractive note that
exhibits strong color, bright paper, and an
appearance that is quite nice for the 
designated grade. . . . . . . . . . #244509 $385.00

1914. $10. F-919b. PMG. Ch Unc-63. EPQ.
FRN. Cleveland Dist. A scarcer issue in the 
series that exhibits great color, bright paper, 
and distinct embossing. . . . #242254 $1195.00

1914. $10. F-930. PMG. Ch Unc-64. EPQ. 
FRN. Chicago District. A near ‘Gem’ with a
bright and fresh appearance. #244505 $935.00

1914. $20. F-966. PCGS. VF-35. PPQ. FRN. 
Boston District. A well centered note that 
exhibits strong color and bright original 
paper. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244512 $485.00

1914. $20. F-975. PMG. AU-55. FRN.
Philadelphia District. A bright very centered 
note with strong color and plenty of eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244244 $739.00

1914. $20. F-988. PMG. VF-20. FRN. Well 
centered with even wear and solid for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241841 $269.00

1914. $20. F-991c. PMG. Ch VF-35. EPQ. 
FRN. Chicago Dist. A scarce well margined
issue that exhibits strong color, bright original
paper, and nice embossing. A tough note 
with only 49 known in all grades.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244315 $495.00

1914. $5. F-832b. PMG. VF-25. FRN. Boston
District. Pleasing color rests upon solid 
paper. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242354 $499.00

1914. $5. F-851a. PMG. Gem-65. EPQ. FRN.
New York District. A bright appearance with
premium paper and plenty of vivid color.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244112 $1049.00

1914. $50. F-1031a. PCGS. VF-25. FRN. 
New York District. Plenty of color & bright-
ness remains on this well centered note.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244357 $699.00

1914. $50. F-1039a. PMG. VF-25. FRN. 
Cleveland District. Well centered and 
solid for the grade. . . . . . . . . #242001 $699.00

1914. $50. F-1045. PMG. VF-25. FRN. Atlanta
District. A super tough issue and one of the 
hardest non-stars to locate in the series with 
only 20 known, according to Track & Price 
in all grades. A pleasing well centered note 
with strong color and solid paper. 
Very desirable. . . . . . . . . . . #244348 $2095.00

1914. $50. F-1068. PMG. VF-30. FRN. 
San Francisco District. A scarcer issue that
exhibits strong color, bright paper, and 
noticeable embossing. . . . . . #244245 $895.00

1915. $20. F-828. PCGS. F-15. FRBN. Dallas
District. Any 1915 ‘Twenty’ is scarce to rare
and this one is no exception with only 44 
known in all grades according to Track &
Price. This example is well centered and 
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solid for the grade and offers pleasing 
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #242051 $3450.00

1917. $1. F-36. PCGS. Very Ch-64. PPQ. LTN. 
An attractive note with bright original paper 
and strong color.. . . . . . . . . . #204179 $649.00

1917. $1. F-37. PCGS. XF-45. PPQ. LTN. 
A bright note with a fresh appearance. 
The color is strong and embossing is nice.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244536 $289.00

1917. $1. F-39. PMG. Ch AU-58. EPQ. LTN. 
Well centered with premium paper and 
strong color. . . . . . . . . . . . . . #244019 $449.00

1917*. $1. F-36*. PCGS. Ch AU-58. PPQ. LTN.
Star Note. A virtually new replacement note
with vivid color, bright paper, and well 
centered. According to Track & Price, only 
260 star notes are known. . #240029 $1395.00

1917*. $2. F-59*. PMG. VF-30. LTN. Star Note. 
A scarce large size star that is solid for the 
grade and offers pleasing eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244438 $1695.00

1918. $10. F-814. PMG. VF-25. FRBN. 
Chicago District. A well centered note with 
only light circulation. As with all ‘tens’ in 
this series, this note is super tough with only 
37 notes known in all grades according to 
Track & Price. . . . . . . . . . . . #242016 $2995.00

1918. $2. F-749. PCGS. Ch AU-55. FRBN. 
An attractive ‘Battleship’ that exhibits strong
color and plenty of paper brightness.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244428 $1875.00

1918. $2. F-768. PCGS. VF-25. FRBN. 
St. Louis District. A better ‘Battleship’ with 
only 80 known according to Track & Price. 
Well margined and solid of the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242050 $1150.00

1918. $5. F-799. PCGS. VF-35. FRBN. 
Minneapolis District. A bright well centered 
note with strong color and pleasing eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #242147 $1195.00

1918. $5. F-804. PCGS. VF-35. FRBN. 
Kansas City District. Strong color and 
great quality.. . . . . . . . . . . . . #244343 $895.00

1922. $100. F-1215. PMG. VF-30. Gold Cert.
Portrait of Thomas Hart Benton who served 
in both the U.S. House and the U.S. Senate.
Color, including the gold color, is still strong. 
The note is well centered and eye appeal 
is pleasing. . . . . . . . . . . . . . #243870 $3450.00

1922. $20. F-1187. PMG. VF-25. Gold Cert. 
Problem free with strong color and solid 
paper. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200337 $579.00

1922. $20. F-1187. PMG. VF-30. Gold Cert. 
A solid note with ample margins & pleasing
color. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #200338 $625.00

1923. $1. F-237. PMG. Gem-65. EPQ. 
Silver Cert. Fresh and crispy with great 
eye appeal!. . . . . . . . . . . . . . #244490 $379.00

1923. $1. F-40. PCGS. XF-45. LTN. An attrac-
tive note that exhibits strong color, pleasing
paper, and nice embossing. . #135982 $549.00

1923. $1. F-40. PMG. Ch Unc-64. EPQ. LTN.
Red Seal. A note with rich color and fresh 
original paper. . . . . . . . . . . #230476 $1040.00

Small Size Currency
1928. $10. F-2000-C. PMG. Ch Unc-63. EPQ.

FRN. Philadelphia District. A well centered
‘Gold on Demand’ note with strong color 
and bright original paper. . . . #243999 $279.00

1928. $20. F-2050-E. PMG. Gem-65. EPQ. 
FRN. Richmond District. An attractive ‘Gold
on Demand’ note with strong color and a
bright look. . . . . . . . . . . . . . . #244436 $395.00

1928. $5. F-1950-G. PMG. Gem-65. EPQ. 
FRN. Chicago District. An attractive ‘Gold 
on Demand’ note that exhibits strong color,
bright paper, and great eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244389 $519.00

1928-A. $20. F-2051-C. PMG. Gem-65. EPQ. 
FRN. Philadelphia District. A ‘Gem’ ‘Gold 
on Demand’ note with strong color and 
bright original paper. . . . . . . #242931 $539.00

1928-A. $5. F-1951-I. PMG. VF-25. FRN.
Minneapolis District. A well centered ‘Gold 
on Demand’ note that faces up nicely for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . . #244378 $325.00

1928-A. $5. F-1951-L. PMG. Gem-65. EPQ. 
FRN. San Francisco District. A scarce San 
Francisco district ‘Gold on Demand’ note 
that has great color and a pack-fresh look. 
Super eye appeal!. . . . . . . . . #244483 $825.00

1929. $20. F-1870-A. PMG. Gem-66. EPQ.
FRBN. Boston District. Pack fresh and great 
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . . #244036 $589.00

1934. $50. F-2102-H. PMG. Gem-65. EPQ. 
FRN. St. Louis District. Dark Green Seal. 
Crispy with vibrant color and bright paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243568 $450.00

1935-A. $1. F-1610. PMG. Ch Unc-64. EPQ. 
Silver Certificate. ‘S’ Experimental Issue. 
Special paper exhibits a bright appearance 
and strong inks. . . . . . . . . . . #244504 $569.00

1953-A. $10. F-1707. PMG. Ch Unc-64. EPQ.
Silver Certificate. Pack fresh.. #244023 $295.00

National Currency
1865. $1. PMG. Ch F-15. NY. Charter 402. 

First National Bank of Port Chester. F-380b.

Original. A first title issue that exhibits more
than ample margins, good color and even 
wear. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244465 $1475.00

1865. $10. PMG. VF-20. MA. Charter 799. 
Merchants National Bank of New Bedford.
Original. Solid paper and even wear.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244256 $2450.00

1875. $10. PMG. Ch F-15. RI. Charter 952.
Washington Nat’l Bank of Westerly. F-417.
Series 1875. A pleasing note with strong inks 
for the grade & solid paper. #244298 $2275.00

1875. $20. PMG. VF-20. NH. Charter 2443.
Franklin Nat’l Bank. Series of 1875. A super
scarce type and denomination with only 2 
First Charter ‘twenties’ known on the bank 
and fewer than a dozen reported for the 
entire state according to the National Cur-
rency Foundation Census. This problem-free
example exhibits strong color, solid paper, 
and sharp signatures. . . . . . #241962 $7995.00

1875. $5. PCGS. XF-40. PPQ. KY. Ch 2393.
National Exchange Bank of Lexington. F-404. 
A beautiful note with brilliant color and 
bright paper. The ‘PPQ’ designation is well
deserved as the look is at the upper level of 
the grade designation and the paper is
unquestionably original. A tough large-only 
bank with only 9 survivors known according 
to Track and Price. . . . . . . . #240105 $4995.00

1875. $5. PMG. F-12. OH. Charter 2549. 
Union National Bank of Cincinnati. F-405. 
A rare Ohio bank that lasted only 5 1/2 years 
& only produced 1875 series notes. Only 4
notes are known to be left according to Track 
and Price. This example faces up well with 
even wear and strong color for the grade.
Signatures are bold and distinct. Very tough 
and desirable.. . . . . . . . . . . #240104 $2150.00

1875. $5. PMG. VF-20. MI. Charter 1625. First
National Bank of Dowagiac. F-402. Series 
1875. A rare note with only 1 original and 
3 1875 ‘Fives’ known according to Track & 
Price. These were the only notes issued 
before liquidating in 1883. This example dis-
plays strong color and solid paper. Quite 
pleasing for the grade. . . . . #242023 $2695.00
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1882. $10. PCGS. F-15. PPQ. MA. Charter 708.
Millers River National Bank. F-480. Brown
Back. A pleasing well centered note that still
exhibits good color. Premium paper shows 
some brightness and even wear. Sure to 
please. . . . . . . . . . . . . . . . . . #244230 $835.00

1882. $10. PMG. AU-53. EPQ. PA. Ch 556.
Commercial National Bank of Pennsylvania.
F-480. Brown Back. Vivid ink rests upon 
bright white paper. Borders are wide & eye 
appeal is excellent. Only 11 notes, all large, 
are known on the bank according to Track 
and Price. Very desirable. . . #239858 $2295.00

1882. $10. PMG. Ch F-15. CA. Charter 5993.
The Southwestern National Bank of Los 
Angeles. F-490. Brown Back. Issued from a
short-lived bank that just lasted four years 
and only printed Brown Backs. This is one 
of only 6 known large according to Track &
Price. This example is well margined with 
good color and honest wear. Quite scarce 
and very desirable. . . . . . . . #242011 $2595.00

1882. $10. PMG. Ch F-15. RI. Charter 1058.
Woonsocket National Bank. F-480. Brown
Back. A scarce note with only 10 known 
in all grades according to Track & Price. 
Well centered with solid paper and a nice
appearance for the grade.. . #244361 $1195.00

1882. $10. PMG. Ch F-15. TX. Charter 4990.
American Nat’l Bank of Terrell. F-545. Date 
Back. A tough date back from a Kaufman Co.
bank. An attractive problem-free note and 
solid for the grade. . . . . . . . #241980 $1250.00

1882. $10. PMG. Ch VF-35. RI. Charter 565.
Second National Bank of Providence. F-480.
Brown Back. Strong color & well centered.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244255 $995.00

1882. $10. PMG. VF-20. RI. Charter 856. Slater
National Bank of Pawtucket. F-480. Brown
Back. A well centered Providence County 
issue that exhibits pleasing color, solid paper, 
and even wear. . . . . . . . . . . #244408 $1250.00

1882. $10. PMG. VF-25. RI. Charter 1421. 
Producers National Bank of Woonsocket. 
F-482. Brown Back. A lovely well margined
‘brown back’ that exhibits a solid look for the
grade and is sure to please. #244323 $2195.00

1882. $10. PMG. XF-40. EPQ. NY. Ch 5026.
Mount Kisco Nat’l Bank. F-542. Date Back.
Very attractive, this well centered note has
rich color, bright paper, and notably nice 
embossing. The eye appeal is strong and this
example is very desirable. . #244432 $4295.00

1882. $100. PCGS. F-12. OH. Charter 2098.
Lagonda National Bank of Springfield. F-525.
Brown Back. A very seldom seen high
denomination ‘brown back’ that is the only 
‘brown back’ known on this bank. A great
problem-free note with strong signatures, 
good ink, even wear, and well centered.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240129 $4695.00

1882. $20. PCGS. VF-25. TN. Charter 5888.
Unaka National Bank of Johnson City. F-504.
Brown Back. A less often seen bank that 
closed it doors in 1920. This example exhibits
strong color, solid paper, and pleasing eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . #244541 $2049.00

1882. $20. PMG. VF-25. NJ. Charter 399. First 
Nat’l Bank of Woodstown. F-496. A quite
well centered note with plenty of strong 
color & brightness remaining. Very desirable 
and sure to please. . . . . . . . #244299 $2395.00

1882. $5. PCGS. AU-50. PPQ. NY. Ch 992.
Mutual National Bank of Troy. F-467. Brown
Back. A pleasing note boasting rich color 
and original paper. Margins are full and pen
signatures are sharp. The eye appeal is strong
and sure to please. . . . . . . . #241983 $2350.00

1882. $5. PCGS. VF-30. IL. Charter 2332.
Farmers National Bank of Geneseo. F-534.
Date Back. A great ‘fancy layout’ immediately
garners super eye appeal. Strong color, nice
paper with some crispness still left. Wide 
margins simply add even more appeal. Very
desirable & sure to please. . #242338 $1295.00

1882. $5. PMG. Ch F-15. MA. Charter 3977.
Merchants Nat’l Bank of Lawrence. F-470.
Brown Back. A scarce Essex County issue 
with only 6 large known according to Track 
& Price. Well centered with strong color 
and even wear. . . . . . . . . . . #244360 $2295.00

1882. $5. PMG. Ch F-15. MA. Charter 14. 
First National Bank of Springfield. F-466.  
Brown Back. A Hampden County issue from 

a bank chartered in June 1863 & liquidated 
in March 1906. Well centered with only 
honest wear. A low chartered number bank 
and an attractive title layout. #244503 $639.00

1882. $5. PMG. Ch VF-35. PA. Charter 5202.
Athens National Bank. F-477. Brown Back.
Well centered & problem free. A lovely note 
with plenty of eye appeal. . #241875 $1225.00

1882. $5. PMG. VF-20. PA. Charter 4917. First
National Bank of Newport. F-472. Brown 
Back. Problem-free, well centered, and 
quite eye appealing. . . . . . . . #241794 $895.00

1882. $5. PMG. VF-25. MA. Charter 2404.
Peoples Nat’l Bank of Marlborough. F-477. 
Brown Back. A well margined and evenly
circulated note that displays good color 
and nice signatures. . . . . . . #244539 $1250.00

1882. $5. PMG. VF-25. RI. Charter 1419. Nat’l
Warren Bank of Warren. F-468. Brown Back.
A well margined ‘brown back’ with nice 
color and solid paper.. . . . . #244275 $1950.00

1882. $5. PMG. VF-30. TX. Charter 5628. First
National Bank of Shiner. F-537. Date Back. 
A pleasing note with strong color and plenty 
of eye appeal. A scarce type for the bank, just 
2 date backs are known. . . #240114 $1795.00

1882. $5. PMG. VG-10. PA. Charter 5835. 
First Nat’l Bank of Donora. F-477. Brown 
Back. A well circulated note with plenty of
color and strong signatures. . #241897 $445.00

1882. $5. PMG. XF-40. EPQ. CT. Charter 5231.
Brooks National Bank of Torrington. F-477.
Brown Back. Serial #1. A wonderful serial #1 
on a scarce large-only bank. Just 12 singles 
and 2 sheets from the 1882 series are known
according to Track and Price. This example
exhibits great margins, strong ink, sharp 
signatures, and lovely original paper. 
Sure to please. . . . . . . . . . . #240118 $4995.00

1882. $5. PMG. XF-40. MA. Charter 331. First
Nat’l Bank of Lowell. F-466. Brown Back. 
A scarce bank that issued only First Charters 
and Brown Backs before liquidating in 1902.
Only 12 large are known. This example offers
great color, paper with plenty of brightness, 
and sharp pen signatures.. . #242010 $2850.00

1882. $50. PMG. VF-20. IL. Charter 113. First
Nat’l Bank of Danville. F-507. Brown Back. 
An attractive note that is well centered and
exhibits strong color, solid paper, and sharp
signatures. Brown Back ‘fifties’ are tough and 
this one is no exception. Only 1 other $50 is
known but it hasn’t been seen publicly since
1994. Eye appealing and solid for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242027 $5495.00
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1902. $10. PCGS. VF-20. MD. Charter 1325.
Western National Bank of Baltimore. F-613. 
Red Seal. Well centered and a solid look 
for the grade. . . . . . . . . . . . . #244353 $775.00

1902. $10. PCGS. VF-30. PPQ. MT. Ch 4541.
Great Falls National Bank. F-627. Plain Back.
Well centered with strong color and paper 
that retains plenty of brightness & crispness.
Great eye appeal and very desirable.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242294 $1895.00

1902. $10. PCGS. XF-40. PA. Charter 11910.
First National Bank of Saegertown. F-633. 
Plain Back. A tough Crawford County issue
with only 5 large and 3 small known. Quite
well centered with strong color, paper with
plenty of brightness, and nice embossing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244233 $1299.00

1902. $10. PMG. Ch F-15. AR. Charter 12340.
First National Bank of Gentry. F-635. Plain 
Back. Well centered and even wear. A tough 
bank with only 15 notes known according to
Track & Price. Just 4 of the known are large 
size and of these, this is the only large $10
known. Quite desirable.. . . #240106 $3295.00

1902. $10. PMG. Ch F-15. TX. Charter 5825.
American Nat’l Bank of Beaumont. F-633. 
Plain Back. A scarce large only bank w/just 
12 notes known in the census. The color is 
still pleasing, wear is even, & margins are
well centered. Desirable. . . #242202 $2195.00

1902. $10. PMG. Ch F-15. TX. Charter 7002.
Merchants National Bank of Brownsville. 
F-613. Red Seal. The only $10 red seal 
known on this Cameron Co. bank. The only
other red seal known is a lone ‘Twenty’. This 
note has retained strong color for the grade 
and remains problem-free with solid paper 
and even wear. While the Cashier’s signature 
is barely visible, the President’s signature is 
sharp. Very desirable. . . . . . #242065 $5495.00

1902. $10. PMG. Ch F-15. TX. Charter 8249.
Citizens National Bank of Higgins. F-614. 
Red Seal. A scarce Texas panhandle issue 
with only 5 large & 4 small known with this
being the only red seal according to Track &
Price. This Lipscomb issue exhibits more than

ample margins, good color, and even wear 
across solid paper. Very desirable and sure 
to please. . . . . . . . . . . . . . . #244040 $5750.00

1902. $10. PMG. Ch F-15. TX. Charter 6107.
First National Bank of Memphis. F-634. 
Plain Back. A great ‘misplaced town’ name 
from Hall County, Texas. While 27 small 
are known, only 11 large are known in the
census. Solid for the grade and evenly 
worn. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242341 $899.00

1902. $10. PMG. Ch F-15. TX. Charter 4118.
First National Bank of Orange. F-626. 
Plain Back. Solid paper with good color 
and even wear. . . . . . . . . . . . #242061 $475.00

1902. $10. PMG. Ch Unc-63. IN. Charter 
5430. First National Bank of Fowler. F-633.
Plain Back. Vivid color rests upon bright 
paper. Embossing stands out and the overall
look is very eye appealing. . . #244382 $785.00

1902. $10. PMG. Ch VF-35. MN. Charter 6732.
Stock Yards National Bank of South St. Paul.
F-624.  Plain Back. An issue w/an interesting
name exhibits strong color, solid paper, 
and nice embossing.. . . . . . . #244433 $510.00

1902. $10. PMG. Ch VF-35. MT. Ch 12407.
Midland National Bank of Billings. F-635. 
Plain Back. A popular western state issue 
bank that opened in 1923. A beautiful note 
for the grade that exhibits rich color, bright 
paper, and nice embossing. #244042 $1950.00

1902. $10. PMG. Ch VF-35. NY. Charter 653.
First National Bank of Yonkers. F-624. Plain
Back. Quite pleasing w/strong color, bright 
paper, and nice embossing. . #244362 $525.00

1902. $10. PMG. VF-20. IN. Charter 2844. 
Third National Bank of Greensburg. F-624.
Plain Back. Well centered and solid for the 
grade. Sigs are super bold. . . #239855 $649.00

1902. $10. PMG. VF-20. NE. Charter 3083.
First National Bank of Syracuse. F-624. 
Plain Back. A pleasing note that exhibits 
faded signatures but has strong color and 
even wear. . . . . . . . . . . . . . . #239881 $325.00

1902. $10. PMG. VF-20. TX. Charter 7548.
Commercial National Bank of Goliad. F-616.
Date Back. A well centered Goliad County 
note with light even wear. Only 4 notes are
known from this bank that was in business 
from only 1905 until 1918 and only issued 
series 1902 notes. Rare and very desirable.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241982 $3950.00

1902. $10. PMG. VF-20. NY. Charter 29. First
Nati’l Bank of the City of New York. F-613. 
Red Seal. Solid for the grade and plenty of 
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . . #244254 $535.00

1902. $10. PMG. VF-25. CO. Charter 6238.
City Nat’l Bank of Colorado Springs. F-635.
Plain Back. A super note for the grade that
exhibits vivid color, brighter paper than 
would be expected, and sharp signatures.
Embossing stands out. Great eye appeal!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242063 $3250.00

1902. $10. PMG. VF-25. KS. Charter 6103. 
First National Bank of Columbus. F-634. 
Plain Back. A problem-free note with nice 
borders, good color, and even wear. Sigs are
still sharp. A tough note with 13 small and 
just 3 large according to Track & Price.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241966 $2750.00

1902. $10. PMG. VF-25. MT. Charter 3120.
First National Bank of Dillon. F-624. Plain 
Back. Strong color rests upon solid paper 
with even wear. . . . . . . . . . #244354 $1075.00

1902. $10. PMG. VF-30. NY. Charter 8191. 
First Nat’l Bank of Roscoe. F-625. Plain Back.
Strong color and nice embossing highlight 
this pleasing example. . . . . . #244324 $429.00

1902. $10. PMG. VF-30. RI. Charter 1302.
Providence National Bank. F-613. Red Seal. 
An eye appealing well centered note that 
exhibits strong color and pleasing paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244232 $2450.00

1902. $10. PMG. XF-40. RI. Charter 1035. 
First National Bank of Smithfield. F-624. 
Plain Back. A Providence County issue that
exhibits strong color, bright paper, and nice
embossing. Eye appeal suggests a much 
higher grade and only close inspection 
revels light folding. . . . . . . . #244409 $1075.00

1902. $100. PMG. VF-30. EPQ. PA. Ch 3990.
Nat’l Bank of Coatesville. F-700. Plain Back.
A great note that exhibits strong color, orig-
inal paper with plenty of brightness, nice 
margins, and solid embossing. Only 2 Plain
Back & no Date Back ‘Hundreds’ are known
according to Track & Price. #242022 $4395.00

1902. $20. PMG. Ch F-15. TX. Charter 4238.
First National Bank of Beeville. F-645.
Date Back. Light even wear and solid for 
the grade. . . . . . . . . . . . . . . . #241963 $595.00

1902. $20. PMG. Ch F-15. TX. Charter 5181.
Border National Bank of Eagle Pass. F-658. 
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Plain Back. A tough Maverick County bank 
with only 7 large known & no small issued 
as it was gone by 1922. A solid note for the 
grade with even wear. . . . . #241964 $2250.00

1902. $20. PMG. Ch XF-45. EPQ. TX. Charter
#5674. First National Bank of Winnsboro. 
F-659. Plain Back. A pleasing note with vivid
color and bright original paper. Scarce and 
very desirable. . . . . . . . . . . #241967 $1450.00

1902. $20. PMG. VF-20. MN. Charter 7092.
First National Bank of New Prague. F-650. 
Plain Back. A scarce Le Sueur County issue.
Quite solid for the grade with strong color 
and pleasing paper. . . . . . . . #242060 $675.00

1902. $20. PMG. VF-20. NY. Charter 9716.
North Creek National Bank. F-645. Date 
Back. While 21 small are known to Track &
Price, only 5 large are known. Well centered 
and solid for the grade.. . . . #244325 $1395.00

1902. $20. PMG. VF-25. MN. Charter 6266.
First National Bank of Eagle Bend. F-650. 
Plain Back. A popular and desirable Todd 
County issue that has 22 small in the census 
and just 7 large. This example exhibits strong
color and plenty of remaining brightness.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242203 $2495.00

1902. $20. PMG. VF-25. TX. Charter 7814.
Jacksboro National Bank. F-650. Plain Back. 
A scarce Jack County note with only 4 large
and 6 small in the census. This example 
exhibits pleasing color, even wear, and 
mostly ample margins. Very desirable.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242320 $3250.00

1902. $20. PMG. VF-30. EPQ. OK. Ch 7927.
First National Bank of Hominy. F-652. Plain
Back An attractive note for the grade with 
strong color & original paper.. #244355 $695.00

1902. $5. PCGS. F-15. AZ. Charter 4287.
Consolidated Nat’l Bank of Tucson. F-602. 
Plain Back. A pleasing problem-free appear-
ance & strong stamped signatures. A popular
city and very desirable. . . . #239856 $1750.00

1902. $5. PCGS. F-15. NY. Charter 8865. First
National Bank of Ozone Park. F-592. 
Date Back. A tough Queens County issue. 
A genuine example from an issue that has 

seen numerous counterfeits produced often 
with the wrong charter number in the border
design. Only 6 large are known in all grades.
Quite solid for the grade with strong color 
and even wear. . . . . . . . . . . #244431 $1650.00

1902. $5. PCGS. VF-20. PPQ. NY. Ch 8026.
National Bank of Rochester. F-588. Red Seal.
An attractive and problem free note that 
retains strong color, sharp signatures, and
premium paper. . . . . . . . . . . #244228 $675.00

1902. $5. PCGS. VF-30. PPQ. MA. Ch 633.
Merrimack Nat’l Bank of Haverhill. F-587. 
Red Seal. An Essex County issue that existed
from the Civil War in 1864 until the Great
Depression in 1934. A tough red seal from 
the bank that exhibits ample margins, strong
color, and solid premium paper
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244410 $2195.00

1902. $5. PMG. AU-53. EPQ. MAt. Ch 1011.
First & Ocean Nat’l Bank of Newburyport, 
F-598. Plain Back. An attractive note with 
a fresh and bright appearance, plenty of 
eye appeal.. . . . . . . . . . . . . #244322 $1225.00

1902. $5. PMG. Ch F-15. NY. Charter 6427.
National City Bank of New Rochelle. F-598.
Plain Back. Pleasing color for the grade
rests upon solid paper with even wear.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244318 $519.00

1902. $5. PMG. Ch F-15. NY. Charter 9940.
Pine Bush National Bank. F-601. Plain Back.
A well centered Orange County issue with 
nice color, solid paper, and even wear.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244352 $595.00

1902. $5. PMG. Ch VF-35. EPQ. MA. Charter
1455. Wakefield National Bank. F-587. Red
Seal. A very attractive note for the grade with 
ink that is still vivid & original paper that 
retains plenty of brightness. Embossing stands
out and margins are ample. A rare second 
title issue from a bank that changed names 
when it moved from South Reading to 
Wakefield. Only 7 large are known under 
the second title and just 9 are known under 
the first title. Very desirable. #242150 $6500.00

1902. $5. PMG. Ch VF-35. SC. Charter 10085.
Marion National Bank, SC. #235370 $1195.00

1902. $5. PMG. F-12. MA. Ch 1201. Central
National Bank of Lynn. F-587. Red Seal. 
A quite pleasing mid grade example that is 
well centered and problem free. The paper 
is solid with even wear and slightly brighter
than commonly seen at this grade level. 
This is the only known red seal on the bank
according to Track & Price. Very desirable.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244502 $1675.00

1902. $5. PMG. F-12. MA.Charter 1274. 
Martha’s Vineyard National Bank of Tisbury.
F-599. Plain Back. A popular Dukes County
issue with strong color for the grade and 
only honest wear. . . . . . . . . #244319 $1075.00

1902. $5. PMG. VF-20. NY. Charter 12574. 
Peoples Nat’l Bank of White Plains. F-609. 
Plain Back. Comment: Minor Repairs. 
Well centered with even wear and solid 
paper. A repaired edge tear blends in with 
little distraction. . . . . . . . . . #244251 $1539.00

1902. $5. PMG. VF-25. CA. Charter 11461.
First National Bank of Beverly Hills. F-606. 
Plain Back. A super popular note that still 
retains some brightness and plenty of 
strong color. . . . . . . . . . . . . #239899 $1350.00

1902. $5. PMG. VF-25. NJ. Charter 11368.
Bergenfield Nat’l Bank. F-606. Plain Back. 
A pleasing first title note that exhibits nice 
color and light even wear. . . #244227 $899.00

1902. $5. PMG. VF-25. NJ. Charter 8390. First
National Bank of Guttenberg. F-592. Date
Back. According to Track and Price only 17 
notes, all large, are known on the bank and 
this is the first Date Back to come forth. The 
color is strong and the paper is bright for the
grade. In addition, the serial number is a 
radar variety. Sure to please.. #239937 $650.00

1902. $5. PMG. VF-25. NM. Charter 11442.
Citizens Nat’l Bank of Albuquerque. F-606.
Plain Back. A scarce note with only 10 large 
and no small known according to Track and
Price, all of which are Plain Back Five’s. 
Light even wear and solid for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239883 $1595.00

1902. $5. PMG. VF-25. PA. Charter 12504. 
Main Line National Bank of Wayne. F-609.
Plain Back. Strong color and solid paper 
with even wear. . . . . . . . . . . #244297 $995.00

1902. $5. PMG. VF-25. TX. Charter 12307. 
First National Bank in Quanah. F-609. 
Plain Back. A scarce Hardeman Co. bank 
issue that exhibits a solid look for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242024 $1695.00

1902. $5. PMG. VF-25. TX. Charter 5560. 
First National Bank of Stamford. F-607. 
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Plain Back. A well centered note w/strong
color and even wear. . . . . . . #244026 $525.00

1902. $5. PMG. VF-30. NJ. Charter 8323. 
First National Bank & Trust Company of
Merchantville. F-600. Plain Back. Well 
centered and solid paper. Scarce and 
very desirable. . . . . . . . . . . #244253 $2295.00

1902. $5. PMG. VF-30. NY. Charter 348. First
National Bank of Lowville. F-590. Date Back.
A scarce large only Lewis County bank with
only 7 known according to Track & Price. 
Well centered with vivid color and plenty 
of brightness remaining. . . . #244379 $1299.00

1902. $5. PMG. VF-30. VT. Charter 3080. 
Factory Point National Bank of Manchester
Center. F-587. Red Seal. Rich color rests 
upon paper with plenty of brightness and a 
little crispness still noticeable. A scarce red 
seal and quite desirable.. . . #244349 $2995.00

1902. $5. PMG. VG-10. MI. Charter 2890. 
Old National Bank of Grand Rapids. F-587.
Red Seal. Well centered with solid paper, 
even wear, & a pleasing look for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244249 $510.00

1902. $50. PCGS. F-12. MA. Charter 545. 
Boylston National Bank of Boston. F-667.
Date Back. A scarce higher denomination 
that exhibits solid paper and even wear.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244274 $925.00

1929. $10. PCGS. VF-20. PPQ. IA. Charter 
9125. First Nat’l Bank of Diagonal. F-1801-1.
Type-1. Named because 2 railroad tracks 
intersected diagonally near the town. 
A scarce note with strong ink, original paper,
and well centered. . . . . . . . . #242106 $675.00

1929. $10. PMG. AU-53. OK. Charter 11230.
Liberty National Bank of Oklahoma City. 
F-1801-2, Charter #11230. Type-2. Well 
centered with strong ink and bright paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244127 $289.00

1929. $10. PMG. AU-55. EPQ. NY. Charter 
9219. Peoples National Bank of Brooklyn 
in New York. F-1801-2. Type-2. A bright 
nearly new note with strong color and nice
embossing. . . . . . . . . . . . . . . #244396 $275.00

1929. $10. PMG. AU-55. EPQ. TX. Charter 
13683. First National Bank in Houston. 
F-1801-2. Type-2. Nicely embossed and 
nearly new.. . . . . . . . . . . . . . #241835 $495.00

1929. $10. PMG. Ch F-15. HI. Charter 5550.
Bishop First National Bank of Honolulu. 
F-1801-1. Type-1. A popular note with even
wear and well centered.. . . . #244259 $350.00

1929. $10. PMG. Ch F-15. PA. Charter 9503.
Peoples National Bank of Point Marion. 

F-1801-1. Type-1. A tough note with 10 large 
and 7 small known according to Track and
Price. Solid for the grade. . . . #240002 $299.00

1929. $10. PMG. Ch F-15. WA. Ch 12184.
Security National Bank of Palouse. A tough
small town bank that only issued small size 
notes. This example is well centered and
exhibits even wear.. . . . . . . #240278 $1095.00

1929. $10. PMG. Ch Unc-63. PA. Ch 1148.
Montgomery National Bank of Norristown. 
F-1801-1. Type-1. Pack fresh. #242134 $399.00

1929. $10. PMG. Ch Unc-64. EPQ. OH. 
Charter 652. Kent National Bank. F-1801-1.
Type-1. Pack fresh. . . . . . . . . #241898 $315.00

1929. $10. PMG. Ch VF-35. NY. Charter 6371.
Irvington National Bank & Trust Company. 
F-1801-2. Type-2. Well centered and solid
for the grade. . . . . . . . . . . . #244258 $1325.00

1929. $10. PMG. Ch VF-35. OR. Ch 11801.
American National Bank of Klamath Falls. 
Type-1. Well centered with strong color 
and bright paper. . . . . . . . . . #244440 $569.00

1929. $10. PMG. VF-20. MN. Charter 8813.
First National Bank of Appleton, Minnesota. 
Type-1. . . . . . . . . . . . . . . . . . #235285 $395.00

1929. $10. PMG. VF-20. OK. Charter 12591.
First National Bank in Ada. F-1801-2. Type-2.
A scarce note that is well margined and 
solid for the grade. . . . . . . . . #242373 $479.00

1929. $10. PMG. VF-25. EPQ. MN. Ch 8523.
City National Bank of Staples. F-1801-1. 
Well centered with embossing that is still
noticeably nice and pleasing original paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242166 $495.00

1929. $10. PMG. VF-25. OH. Charter 8709.
First National Bank of Morrow. F-1801-1.  
Type-1. Well centered & solid for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #243795 $399.00

1929. $10. PMG. VF-25. SD. Charter 7335. 
First National Bank of Hudson. F-1801-1. 
Type-1. Well centered with nice color and 
even wear. . . . . . . . . . . . . . . #244089 $449.00

1929. $10. PMG. VF-30. MA. Charter 4774.
First National Bank of Ipswich. F-1801-1. 
Type-1. A scarce note with strong ink and 
a solid look. . . . . . . . . . . . . #240098 $1495.00

1929. $10. PMG. VF-30. NY. Charter 5816. 
National Exchange Bank of Castleton on 
Hudson. F-1801-1. Type-1. Well margined 
& solid for the grade. A less often seen font 
is used for the town name. . . #242360 $499.00

1929. $10. PMG. VF-30. NY. Charter 5360. 
National Bank and Trust Company Of 
Skaneateles. F-1801-2. T-2. Well centered 
and solid for the grade.. . . . . #244384 $475.00

1929. $10. PMG. VF-30. TX. Charter 1566. 
First Nat’l Bank of Galveston. F-1801-1. T-1.
Well centered with plenty of strong color 
and brightness remaining. . . #241809 $289.00

1929. $10. PMG. VF-30. VT. Charter 4929.
National Bank of Orange County at Chelsea.
F-1801-1. Type-1. Well centered and solid 
for the grade. A tougher note with 9 large 
and 10 small in the census. . #244397 $305.00

1929. $100. PMG. Ch VF-35. IL. Ch 13674.
Live Stock Nat’l Bank of Chicago. F-1804-2.
Type-2. Solid for the grade. . #244329 $625.00

1929. $20. PCGS. VF-25. MI. Charter 5482.
First National Bank of Yale. F-1802-1. Type-1.
Comments: Stained, Minor Edge Tear. 
Well centered with plenty of desirability
remaining. . . . . . . . . . . . . . . #244365 $325.00

1929. $20. PMG. AU-55. OH. Charter 9091.
Farmers Nat’l Bank of Manchester. F-1802-1.
Type-1. Well centered with strong color, 
bright paper, and nice embossing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244080 $379.00

1929. $20. PMG. Ch Unc-63. NY. Charter
5662. Rye National Bank. F-1802-2. Type-2. 
An attractive Westchester County issue that
exhibits deep color and bright paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244327 $1465.00

1929. $20. PMG. Ch VF-35. TX. Charter 8899.
City National Bank of Galveston. F-1802-1. 
Type-1. Problem-free and plenty of 
eye appeal. . . . . . . . . . . . . . . #241844 $325.00

1929. $20. PMG. VF-20. MN. Charter 6401.
First National Bank of Twin Valley. F-1802-1.
Type-1. Attractive for the grade with solid
paper and even margins. A fancy ‘binary’ 
serial # reads ‘E000111A’. . . #242334 $499.00

1929. $20. PMG. VF-25. MN. Charter 7080.
Peoples Nat’l Bank of Long Prairie. F-1802-1.
Type-1. Well centered and even wear. 
Nice embossing and a lower 2 digit serial 
number stand out. . . . . . . . . #242415 $525.00

1929. $20. PMG. VF-25. NY. Charter 2117.
Home National Bank of Ellenville. F-1802-1.
Type-1. Well centered and solid for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244303 $395.00

1929. $20. PMG. VF-30. EPQ. MN. Charter
7373. First Nat’l Bank of Bertha. F-1802-2.
Type-2. A scarce Todd County bank with 
4 large and 14 small in the census. A very
well centered note that exhibits nice color, 
original paper, and solid embossing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242220 $1095.00

1929. $20. PMG. VF-30. EPQ. WV. Charter 
8983. First National Bank & Trust Company
of Elm Grove. F-1802-1. Type-1. Problem 



30*Item Code # is located next to price.

www.coastcoin.com Order Toll Free 1-800-638-8869

free original paper & pleasing eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242356 $395.00

1929. $20. PMG. VF-30. SD. Charter 12547.
First Nat’l Bank of St. Lawrence. F-1802-1.
Type-1. A better note with 9 large & 9 small
known according to Track & Price. Well 
centered with plenty of strong color and 
brightness remaining. . . . . . . #244300 $975.00

1929. $5. PCGS. F-15. NY. Charter 11072. 
First National Bank of Bellmore. F-1800-1. 
Type-1. A pleasing example for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244257 $359.00

1929. $5. PCGS. F-15. NY. Charter 6694. 
First National Bank and Trust Company of
Massena. F-1800-2. Type-2. A scarce note 
that is well centered and still exhibits strong 
color. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239818 $495.00

1929. $5. PMG. AU-53. NY. Charter 12956.
First National Bank of Elmsford. F-1800-2. 
Type-2. Well centered with strong color and 
a bright appearance. A low 2-digit serial 
number provides additional appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244383 $439.00

1929. $5. PMG. Ch F-15. OK. Charter 5961.
First National Bank of Pawhuska. Fr-1800-1.
Type-1. Even wear with nice color and solid
paper. While 19 large are in the census, 
only 8 small are known.. . . . #242218 $425.00

1929. $5. PMG. Ch Unc-63. EPQ. SC. Charter
10663. Peoples National Bank of Chester. 
F-1800-2. Type-2. A small only Chester Co.
issue that exhibits strong color, bright paper, 
and nice embossing.. . . . . . . #244276 $550.00

1929. $5. PMG. Ch Unc-64. EPQ. PA. Charter
9528. First Nat’l Bank of LaPorte. F-1800-2. 
A crisp Sullivan County note. #241837 $359.00

1929. $5. PMG. Unc-62. EPQ. CA. Charter
13332. First National Bank of Loma Linda. 
F-1800-2. Type-2. An attractive note with 
deep color and bright paper. Fancy serial 
number 30. According to Track and Price, 
only 14 notes are known on this small-only 
bank and public appearances are seldom.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240128 $2995.00

1929. $5. PMG. VF-20. MN. Charter 12972.
Bloomington-Lake National Bank of 
Minneapolis. F-1800-1. T-1. . #242298 $159.00

1929. $5. PMG. VF-25. NJ. Charter 12465. 
First National Bank of Fairview. F-1800-1. 
Type-1. Well centered and solid for the 
grade. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244085 $269.00

1929. $5. PMG. XF-40. EPQ. OH. Charter 863.
Citizens National Bank of Urbana. F-1800-1.
ype-1. A solid note that exhibits strong eye
appeal for the grade. . . . . . . #242198 $209.00

1929. $50. PMG. AU-53. OK. Charter 4862.
First National Bank and Trust Company of
Oklahoma City. F-1803-1. Type-1. Nearly 
new with strong color and nice embossing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #242086 $450.00

1929. $50. PMG. VF-25. NJ. Charter 4072.
Paterson National Bank. F-1803-1. Type-1.
Well centered and solid for the grade.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244280 $259.00

Military Payment Certificates
$1. 481. PCGS. Gem-66. PPQ. Europe & 

Korea use. Simply magnificent quality.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #216985 $149.00

50¢. 651. PCGS. Superb-68. PPQ. Vietnam 
Issue. Very Scarce. A gorgeous rarity on the 
brink of perfection.. . . . . . . . #216958 $209.00

Fractional Currency
10¢. 2nd Issue. PMG. Ch Unc-64. F-1247.

Surcharge “18-63” and “1”. Well centered 
on both sides w/strong color, sharp bronzing,
and bright paper. Very eye appealing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244374 $525.00

10¢. 3rd Issue. PCGS. Gem-66. PPQ. F-1255.
Green Reverse. Rich color, bright paper, and
great borders provide excellent eye appeal.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244081 $485.00

10¢. 4th Issue. PMG. Gem-66. EPQ. F-1257.
Watermarked paper. 40mm seal. Sheet 
Number Included. Bright and very well
centered w/plenty of eye appeal. The plate 
number, 10, can be seen in red towards the 
lower left on the front and is normally 
confined to the margins when found.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244290 $795.00

10¢. 5th Issue. PMG. Ch Unc-63. EPQ. F-1264.
Green Seal. A pleasing note with strong 
color and bright paper. . . . . . #244218 $275.00

25¢. 2nd Issue. PMG. Gem-65. EPQ. F-1286.
Washington in Bronze Oval. A scarce variety
with “18-63” and “S” surcharges. Excellent
centering and strong inking provide 
wonderful eye appeal. . . . . . #239907 $659.00

3¢. 3rd Issue. PCGS. Ch New-63. PPQ. F-1227.
Dark Background. An attractive note with
strong color and bright paper.#244143 $295.00

5¢. 1st Issue. PCGS. Ch New-63. PPQ. F-1228.
Perforated Edges. With ABNCo. Monogram. 
An attractive note that exhibits strong color 
and fresh paper. . . . . . . . . . . #244082 $385.00

5¢. 2nd Issue. PMG. Ch Unc-63. EPQ. F-1234. 
An attractive note that exhibits strong inks, 
solid bronzing, and fresh paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244093 $225.00

50¢. 1st Issue. PCGS. Very Ch-64. F-1312. 
An attractive note with strong color and 
nice margins. . . . . . . . . . . . . #125240 $329.00

50¢. 3rd Issue. PCGS. Ch New-63. PPQ. 
F-1332. Vivid color and fresh white paper. 
Quite attractive. . . . . . . . . . . #240026 $349.00

50¢. 3rd Issue. PCGS. Gem-65. PPQ. F-1331.
Green Reverse. No Surcharge. No Design 
Figures. Well margined on both sides. Vivid 
color and rich bronzing blend nicely with 
bright paper. . . . . . . . . . . . . . #244312 $895.00

50¢. 3rd Issue. PMG. Ch Unc-63. EPQ. F-1331. 
No “1” or “a”. Without Surcharge. Well inked 
with crisp original paper. . . . #244425 $325.00

50¢. 3rd Issue. PMG. Ch Unc-64. F-1326. 
“1” on Front. Well centered with more than
ample margins and a pleasing appearance.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244387 $449.00

50¢. 4th Issue. PCGS. Ch AU-55. PPQ. 
F-1379. . . . . . . . . . . . . . . . . #244076 $185.00

50¢. 4th Issue. PMG. Ch Unc-63. F-1376. 
Portrait of Edwin Stanton, Secretary of War 
under Lincoln. Pleasing with strong color 
and bright paper. . . . . . . . . . #221898 $309.00

Obsolete Currency
1810’s. $3, $2, $1, $1. CCU. PA. The Farmers

Bank Of Bucks County Hulme Ville, 
Pennsylvania 4 note uncut sheet. Crisp paper
with bright silk fibers. . . . . . . . #227619 $79.00

1810’s. $5, $3, $2, $1. PMG. Gem-65. EPQ.
OH. Cincinnati Post Notes. Uncut sheet of 4
notes. $1, $2, $3, $5 notes. . #227929 $149.00

1840’s-50’s. $4. PMG. VF-20. NC. Commercial
Bank of Wilmington. A pleasing odd-denom-
ination issue with a large orange-brown 
protector and attractive allegorical vignettes.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244246 $585.00

1841. 12 1/2¢. PCGS. Very Ch-64. MD.
Darlington Maryland. T.W. & B. Silver Jr.
General Store. Remainder. . . #244525 $175.00

1841. 25¢. PCGS. Very Ch-64. MD. Darlington
Maryland. T.W. & B. Silver Jr. General Store.
Remainder. . . . . . . . . . . . . . . #244526 $175.00

1841. 5¢. PCGS. Very Ch-64. MD. Darlington
Maryland. T.W. & B. Silver Jr. General Store.
Remainder. . . . . . . . . . . . . . . #244522 $175.00

1841. 50¢, 6 1/4¢, 5¢, 25¢, 12 1/2¢, 10¢. CU.
MD. Darlington, MD. Uncut sheet of 6 notes.
Remainders from T.W. & B. Silver, Jr. 
Issuers were proprietors of a general store.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #227948 $395.00

1841. 6 1/4¢. PCGS. Very Ch-64. MD.
Darlington Maryland. T.W. & B. Silver Jr.
General Store. Remainder. . . #244523 $175.00



31 *Item Code # is located next to price.

JUNE RARE COIN MONTHLY

1850’s. $10. CU. PA. Bold color and great 
paper quality on this scarce 4 note uncut 
sheet, Commonwealth Bank Philadelphia,
American Bank Note Company Proofs.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #232503 $1049.00

1850’s. $3. PCGS. Ch New-63. RI. Mount 
Vernon Bank. Attractive vignettes include a
farrier and horses in the center, along with 
a standing woman and a ladies portrait on 
the other side. A desirable odd denomination
that exhibits strong color, bright paper, and 
bold signatures. . . . . . . . . . . #244339 $459.00

1850’s. $5. CU. LA. Citizens Bank of Louisiana,
New Orleans. Vignette of Liberty with shield 
and coins. French text, blue back. 
Uncut sheet of 4. . . . . . . . . . #209976 $159.00

1850’s. $50. CU. LA. Uncut sheet of 4 Canal
Bank $50 notes, New Orleans Canal & 
Banking Company. Nice crisp paper, some
water staining. . . . . . . . . . . . #209872 $179.00

1860. $5/$10. CU. RI. A scarce 4 note uncut
sheet with 3 $5’s and 1 $10, from The Bank
Of America, Providence, Rhode Island. Nice
and crisp with bright green overprint. Small
upper right corner fold well outside the 
margins and as printed. . . . . #232493 $349.00

1860’s. $5. PCGS. Gem-66. PPQ. RI. 
Providence, Rhode Island. Bank of America.
Remainder. . . . . . . . . . . . . . . #244542 $169.00

1861. $1. PMG. Ch F-15. PA. Miners Bank.
Pottsville. An attractive and scarce note 
with even wear and pleasing red tinted 
protectors. . . . . . . . . . . . . . . #241859 $489.00

1863. 25¢. CU. FL. State Of Florida 3 Note 
Uncut Strip, Double Signature Variety, Blue 
TWENTY-FIVE. Cr-24.. . . . . . #233519 $149.00

1864. 50¢. CCU. GA. State of Georgia.
Milledgeville. Green Treasury seal. 3 workers
center. Fully issued and rare. #216519 $149.00

1872. $20. PCGS. Gem-66. PPQ. SC. 
Columbia, South Carolina. Revenue Bond 
Scrip. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244547 $189.00

1872. $20. PCGS. Very Ch-64. SC. Columbia,
South Carolina. Revenue Bond Scrip.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244548 $149.00

1872. $20/$50. CCU. SC. Uncut sheet of 4.
March 2,1872 Columbia, South Carolina. 
Consists of two $20 & two $50 notes per 
sheet. Printed by American Bank Note.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #209973 $349.00

Colonial Currency
11/29/1775. CC. Six Dollars. PCGS. AU-53.

CC-16. Well inked and solid paper. 
Signatures and serial number are strong.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244177 $729.00

11/29/1775. CC. Six Dollars. PMG. AU-55. 
CC-16. A well centered note with strong ink,
sharp signatures and pleasing paper.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #244243 $769.00

5/10/1775. CT. Forty Shillings. PMG. 
Ch VF-35. CT-182. Full margins surround 
a solid appearance. . . . . . . . #244435 $319.00

Confederate Currency

1862. $1. PCGS. Very Ch-64. PPQ. T-44. 
Vignettes include a portrait of Lucy Pickens
and a steamship at sea. Inking is nice for the
issue, signatures are strong, and the bright
paper carries a premium status. Difficult to 
find at this grade level. . . . . . #244377 $695.00

1862. $100. CCU. T-41. Slaves hoeing cotton
center with Calhoun left. Interest paid stamps
on reverse. CSA block letters watermark.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #217071 $249.00

1864. $1. PMG. Ch Unc-64. EPQ. T-71. 
Portrait of Clement Clay. Vivid ink and fresh
paper provide great eye appeal. The border 
is nearly full.. . . . . . . . . . . . . #116524 $350.00

1864. $10. PMG. Ch Unc-63. EPQ. T-68.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #240814 $149.00

Error Notes
1957-B. $1. PCGS. Superb-68. PPQ. Silver

Certificate. Mismatched serial number error 
with U37034743A and U47034743A 
appearing on the same note. A fantastic
opportunity to own a great error note in a
quality that sits on the brink of perfection.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #217369 $795.00

1976. $2. PCGS. Gem-65. PPQ. FRN. 
Mismatched serial prefix letters with H/A 
block and B/A block appearing on the 
same note. . . . . . . . . . . . . . . #208165 $439.00

1976. $2. PCGS. Very Ch-64. FRN. Scarce 
New York District with mismatched prefix 
letters, serial numbers H45429785A and
B45429785A appearing on the same note.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #210955 $409.00

1976. $2. PCGS. Very Ch-64. PPQ. FRN.
Mismatched Serial Prefix Letters. With serial
numbers H45429769A and B45429769A
appearing on the same note. #208164 $409.00

1977. $1. PCGS. Ch New-63. PPQ. FRN. 
Missing Back Printing. The entire first printing
is missing. Super quality and strong eye 
appeal. . . . . . . . . . . . . . . . . . #241829 $495.00

1977. $20. PMG. Ch AU-58. EPQ. FRN. 
Butterfly fold error. A virtually new butterfly
that folded over after the first print and 
includes the lower right ‘6’ and the ‘H328’
from the second print. . . . . . #241971 $325.00

1981-A. $1. PMG. Ch Unc-64. EPQ. FRN. 
Insufficient Inking Error. The entire third 
printing is missing. Very eye appealing.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #239824 $559.00

1985. $10. PMG. Gem-66. EPQ. FRN. Missing
Print Error. The entire first print is missing 
from the back. Great centering on the front 
and super fresh. . . . . . . . . . . #242353 $850.00

1988. $1. PMG. AU-50. FRN. Printed Fold 
Error. A fold in the note reaches over and 
captures most of the Treasury seal, the end 
of the lower serial number and the tip of the 
top serial number. Quite a stand-out!
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . #241803 $1095.00

1988-A. $1. PMG. Ch AU-58. EPQ. FRN.
Cleveland District error note. Missing the 
entire first print stage. A light centerfold, that 
is hard to see, is all that prevents a much 
higher grade. . . . . . . . . . . . . #239775 $495.00

1988-A. $1. PMG. Gem-65. EPQ. FRN. 
Missing Print Error. The entire first print is 
missing. . . . . . . . . . . . . . . . . #239885 $689.00

2001. $1. PCGS. Gem-65. PPQ. RN. 
New York District scarce mismatch serial
numbers with serial #’s B76445895B and
B76445985B appearing on the same 
note. . . . . . . . . . . . . . . . . . . #217588 $509.00

2001. $1. PCGS. Gem-66. PPQ. FRN. New
York District scarce mismatch serial numbers 
with #’s B76445562B and B76445972B
appearing on the same note. #217589 $519.00
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Highlights from our One-of-a-Kind Section of Quality Collector Notes

1880 $10
Silver Certificate

PMG. XF-40 EPQ
— F-289 —

Portrait of Robert Morris. A super note for the grade that exhibits bold 
inks, bright original paper, and wide even margins. Embossing is sharp 
and stands out. This example faces up with excellent eye appeal and 
would not look out of place in a collection of higher grade notes.

Only $13,995.00 #242129

1880 $50
Silver Certificate

PMG. VF-25
— F-329 —

Portrait of Edward Everett, Secretary of State under President Fillmore. Just
plain rare, this is the last black back ‘Fifty’ with the word “Silver” in large
capital letters before the green reverse found on 1891 series notes. It is also 
the last note issued before the front was modified and the only small red 
seal variety in the 1880 series. In total, Track & Price lists only 31 notes 
in all grades & many show listings with comments regarding problems. 
This example is problem free. Even boardwalk borders surround inks that 
are still vibrant. The paper still exhibits plenty of brightness, folds are light 
and wear is gentle for the grade. A super note that is seldom seen.

Only $32,500.00 #242159

1882 $20
Gold Certificate

PMG. Ch VF-35
— F-1177 —

Wide even borders with sharp corners surround strong inks. A lovely large
brown seal & blue serial #’s provide additional compliment. The paper 
retains plenty of brightness with light folding blending in quite well. While
there are five Friedberg numbers for the type with a small red seal variety 
seen most often, this is the only number with a popular large brown seal 
and can easily be considered rare. Only 33 pieces known in all grades.

Only $20,950.00 #241956

1890 $2
Treasury Note

PMG. Ch VF-35
— F-353 —

Portrait of General McPherson. An attractive & problem-free large brown 
seal note with the intricate earlier design reverse. This well margined 
example still exhibits strong color and plenty of brightness.

Only $5,495.00 #242017

1875 $20
Franklin, NH
PMG. Very Fine-20
— Charter 2443 —

Franklin NB. A super scarce type and denomination with only 2 First 
Charter ‘twenties’ known on the bank and fewer than a dozen reported 
for the entire state according to the Nat’l Currency Foundation Census.
Problem-free with strong color, solid paper, and sharp signatures.

Only $7,995.00 #241962

1882 $50
Danville, IL
PMG. Very Fine-20
— Charter 113 —

First NB of Danville. F-507. Brown Back. Well centered with strong color,
solid paper, and sharp signatures. Brown Back ‘fifties’ are tough and this
one is no exception. Only 1 other $50 is known but it hasn’t been seen
publicly since 1994. Eye appealing and solid for the grade.

Only $5,495.00 #242027

1902 $10
Brownsville, TX

PMG. Ch F-15
— Charter 7002 —

Merchants National Bank of Brownsville. F-613. Red Seal. The only 
$10 red seal known on this Cameron County bank. The only other 
red seal known is a lone ‘Twenty’. This note has retained strong color 
for the grade and remains problem-free with solid paper and even 
wear. While the Cashier’s signature is barely visible, the President’s 
signature is sharp. Very desirable.

Only $5,495.00 #242065

1902 $5
Wakefield, MA
PMG. Ch VF-35 EPQ
— Charter 1455 —

Wakefield National Bank. F-587. Red Seal. A very attractive note 
for the grade with ink that is still vivid and original paper that retains
plenty of brightness. Embossing stands out and margins are ample. 
A rare second title issue from a bank that changed names when it 
moved from South Reading to Wakefield. Only 7 large are known 
under the second title and just 9 are known under the first title. 
A very desirable issue.

Only $6,500.00 #242150


